Priloha 4.2.5.1.2
Monitorovanie kvality povrchovej vody v roku 2022
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SKAO001 BODVA Medzev nad A002000D 36,40 K2M Bodva KE SVP, VUVH P VUVH [« |x x x x x O Y 12 v RN D [ IRE] (RRE] IERE] (] BASE] RERE] BANE] IP] BRE]
SKA0002 BODVA Host'ovee/Hidvegardd A053010D 0,00 K28 Bodva KE SVP, VUVH SVP, VUVH  |x HU x x x x x x [ TR Pl 1 12| 12| 12| 2 12| 12| 12| 2| 12
SKA0002 BODVA Nad Moldavou nad Bodvou AOOG000D 19,20 K28 Bodva KE SVP SVP x x 12|
SKA0003 STARA BODVA e U':\‘l“‘:w;‘\"(‘n‘:’i\“/“‘“ vlavo z Hostoviee 020 K2M Bodva KE SVP SVP x N 12|
SKAO004 IDA pritok do VN Bukovee AD11000D 41,30 K3M Bodva KE SVP SVP x x 12 2 IE RS S S ) B e
SKA0005 VN BUKOVEC odtok z nidrze A012000D 37,40 K2M Bodva KE SVP SVP x 12 12] 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKA0005 IDA Saca, nad VK A0150100 78,70 K2M Bodva KE SVP SVP x x x " IR TR 12 12 12 12 12 12 12 12 12
SKAO005 DA Komirovee 14,20 K2M Bodva KE SVP,VUVH [ SVP,VUVH [x x|« 12 25V v 1 BEE BRE] BEE BEE] BEE] BEE BEE] BRE] IRF
SKA0009 [ TURNA dstie A053000D 220 Bodva KE SVP x x x " ER TR 12 12 12 12 12 12 12 12 12
SKAO013. ZABAVA nad odbernim objektom VVS AD040000 6,10 Bodva KE SVP SVP x 2 ol 2l 2] 2 2] 2 2 2)
SKAOO14 CECEJOVSKY POTOK Cecejovee pod, spevneni cesta z Mokraniec k Ide 2,50 K2M Bodva KE svp x R 12 EAR PR P [ INRE] IERE] ISE] BENE] BERE] BERE! RRE] IR E! BT
skA017  [orsava- UsTir stic A0030200 0,03 K2\ Bodva [ svp VP «
SKA1001 VN BUKOVEC vyuzivany horizont S D KM Bodva KE SvP SVP « 12 12 | e e o] o] o] of of 2
SKA1001 VN BUKOVEC prichradny mir AD12010D 37,90 K232 Bodva KE SVP SVP x 12 12| 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKA1001 VN BUKOVEC pritok na dpraviu vody A0120300 38,00 Bodva KE SVP SVP x x 12 12| 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKBO00L BODROG Streda n. Bodrogom B615000D 5,00 BI(P1V) Bodrog. KE /P, VUVH SVP,VUVH |x |« x  |HU x x x x x 12 7 7| 2V F 1 2| a2l a2l oaz)oaz|oaz] a2 a2 a2
SKB0003 ONDAVA nad Svidnikom B257500D 121,50 K28 Bodrog KE Svp SVP, VUVH x x v prove gsve s 5 S IR DS BT B Bt R R
SKB0003 ONDAVA Nizni Oliava pri (cestnf most cez Ondavu) 94,50 K28 Bodrog KE VUVH VHVH < RECH At
SKB000G ONDAVA Nizng Hrusov B400010D 2,00 BIPIV) Bodrog KE Svp SVP, VUVH x x v prove gsve s 51 S IR DS BT IR Bt R R
SKB000G ONDAVA Brehov* B595000D 420 BI(P1V) Bodrog KE Svp /P, VUVH x < x v prove gsve s 51 S BEE RS BT B Bt R R
SKB000G ONDAVA Sirnik pod, cestn§ most Oborin-Novosad 7,60 BI(P1V) Bodrog KE VUVH VHVH < P o
SKBO012 [ TOPEA Malcov nad 121,90 K3M Bodrog KE SVP, VUVH SVP,VUVH  [x  |x x 12 TR Pl o 1 1 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKB0013 ToPIA Gerlachov B410000D 119 K28 Bodrog KE » /P, VUVH x x prove gsve s 51 S BEE RS BT B Bt R R
SKBO015 [ TOPPA Bozéice B544000D 320 BI(P1V) Bodrog KE SVP, VUVH SVP,VUVH  [x  |x x 12 ER o 1 1 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKBOO18 TRNAVKA_1 Zemplinske Hradisee B575000D 7,50 PIS Bodrog KE SVP SVP, VUVH x x [ARA 1 2f 2| 2] oozl ol o2 2] o2
SKBO018 [ TRNAVKA-1 Hrai B5930100 1,40 PIS Bodrog KE SVP, VUVH SVP, VUVH  |x x x x x 12 ERR o 1 1 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKB0018 TRNAVKA-1 Vojcice B569000D 18,00 Bodrog KE SVP SVP x x 12
SKBO021 RONAVA-L Rodiava -1 - Slivnik pri (cestny most) 27,40 Bodrog KE SVP x x 12|
SKB0023 RONAVA-1 SI..N.Mesto - Krilov Dvor B663000D 2,20 PIS Bodrog KE SVP, VUVH SVP,VUVH [x |« x HU x x x x x x 12 25V ERR o 1 1 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKB0028 SIBSKA VODA Bardejov, tstie - most B4280100 0,15 KM Bodro KE SVP, VUVH SVP, VUVH  |x x x x 12 25V R PR PR 1 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKB0037 HERMANOVSKY POTOK nad Hermanoveami B5150000 62 KM Bodrog KE Svp SVP x 2 2 2| 2 2 2| 2 2 2| 2 2|
SKBO050 MALA KRCAVA Tarcaly B6430100 10,50 PIM Bodrog, KE SVP SVP x 12
SKBO058 HRISOV Hunkovce 0,30 KM Bodrog KE SVP, VUVH SVP, VUVH  [x x x 12 25V RN PR PR 1 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKB00T7 HRABOVCIK-2 Vying Hrabovee B3390100 2,00 K2M Bodrog KE SVP SVP x x 12|
SKBO0SS | MEDZIANSKY POTOK ﬁ:i 5;‘;:&;\‘;‘[;:‘(; {.‘\"{:lf‘,fi‘\f,}‘1;3‘.\?"“"" KoM Bodog | KE | svevuve | svevove |« |« 2 prove [ven fvo Bt INRE! NRRE1 (SR RRE1 NP B! NP P! S
SKB0093  [ONDALIK Cestng most Jascnovee - Holétkovee 0,80 K2M Bodtog | KE | SVP,VUVH | SVP,VUVH |x x|« B B 12 B B O IR R R R
SKBO100 ROSUCKA VODA Zborov 0,85 K3M Bodrog KE SVP,VUVH [ svp,vUvH |[x x s 12 1 Yo 1 1 BRE BEE BRE BEE BRE BRE BRE IRE! IRE
SKBO140 LATORICA Leles B607000D 21,30 BI(P1V) Bodrog KE SVP,VUVH [ svp, vuve [ x x x x 12 Vv B IR P 1 IE R S DR BEE B e e
SKBOT41 LABOREC ad odberngm objcktom OcUl Certizné BOI70100 BIPIV) | Bodog | KE Svp VP N B 2 o 2 2 2| 2| 2| 2 o =
SKBO142 LABOREC Krisny Brod BO27000D 108,30 K28 Bodrog KE SvP SVP, VUVH x x I ER ER L 1 INE] BENT] INT] NERE] BESE] BSE] IE] B
SKBO144 LABORE Petrovee B107000D BI(P1V) Bodrog KE svp SV x 12 [EN IR TR IR INEN INER INE INEN I
SKBO144 LABOREC Lastomir B127000D 31,00 BI(P1V) Bodrog KE SVP SVP, VUVH x X x x B N R ] IR BRE] BEE] BRE BRE] BRE B IRE
SKBO144 LABOREC Izkovee 10,30 BI(P1V) Bodrog KE VUVH VUVH x P PR
SKBOl4s  [CIROCHA pritok do VN Starina BOTA000 | 438 KoM Bodrog | KE VP svp x 2 2) R EEE
HRICOV POTOK Pritok do VN Starina Bodrog | KE SvP SVP x
SKBO150 UH Pinkovee B154000D 18,50 BI(P1V) Bodrog KE SVP,VUVH [ svp, vuve [N x x x x 12 7 7] P Ba RO A 1 I R RS DR D B B e R
SKBO154 UDOC Cicarovee PIM Bodrog KE SVP SVP, VUVH x 12
SKBO157 ULICKA Stitna hranica B136000R K2M Bodrog KE SVP SVP, VUVH UA 2 v |psve [pvov ] IR BRE BEE] BRE BRE] BRE IR IRE
SKB0162  |ZBOJSKY POTOK. Nad Novou Sedlicou B1370100 K3M Bodrog | KE Svp SVP x 2 2) B EREEEEREER
SkB0167  [BARNOV nad Zemplinskymi Himrami BO850100 K2M Bodrog | KE Svp SVP x 2 2 R EEE
SKBOI73  |DANOVA nad Kristilovm potokom BI240000 290 KM Bodrog | KE Svp VP < < ol ) A 2 2 o 2 o o o :
skB0176  [UBLIANKA Ubla pod BIS3000R 2,00 KoM Bodrog | KE svp SVP, VUVH UA x x x 12 B e G EIREEEREEEREEERE
SKB017 KAMENICA nad Kamienkou B09000I0 KM Bodrog | KE VP svp x 2 B 2
SkBo1s0  [STRUZNICA pritok do VN Starina BO74010D 0,50 KoM Bodrog | KE Svp SVP x 2 B EREEEREEER
SKBO182 ZIAROVNICA nad Hliviseami BI560000 11,20 PIM Bodrog KE svp SVP, VUVH x 2 2 I ] BRE BT B ) O S
SKB0182 ZIAROVNICA Sobrance 1,50 PIM Bodrog KE SVP,VUVH [ svp,vUvH |x x |x 12 Eal v 1 1 BRE BEE BRE BEE BRE BRE] BRE IRE! BB
SKBO198 CHOTINKA Nad Stakéinom BO790100 6 K2M Bodrog KE SVP SVP X 12
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SKB0211 SOBRANECKY POTOK Sobrance, éast’ Komirovee 0,70 PIM Bodrog pvovH [ sve vove [« 12 o ' 1 | | 2| 2 | | o o 2
SKB0221 |SMOLNIK Gstic do Cirochy BoT0000 | 001 oM Bodrog VP BE B B oA 2| 2| o :
SKB0234 ORECHOVSKY POTOK cestng most Kristy-Jenkovee 030 PiM Bodrog svp,vOvH | sve,vova 12 | | o o 2
SKB0253 STRAZSKY POTOK Ustie PIM Bodrog 3 svP
SKB1001 VN STARINA prichradny miir BO74020D 37,40 K222 Bodsog SVP, VUVH SVP, VUVH P 2] 12| a2 oa2| a2
SKB1001 VN STARINA odberni veza vyuzvang horizont ey 7,50 K222 Bodrog SvP SVP w2l ] 2] ef w2
SKB1001 VN STARINA pritok na dpraviiu vody BOT90000 K222 Bodrog svP svP | | o o 2
SKB149 CIROCHA odtok 7 nidrie 50740300 | 3700 K25 Bodrog svP svP | | o o 2
SKC0001 DUNAJEC Cerveny Klistor CO18000D 8,80 CI(K3V) Dunajec P P, VUVH x x P toe 2f 2| 2] o 2
SKC0002 BIELA VODA_3 Lysi Polana 0020200 8,20 KaM Dunajec SVP SVP, VUVH x Y o L 12| 2f 2 2 2
SKC0003 LIPNIK-2 Cerveny Klistor nad COI70000 270 K3M Dunsjec SVP, VOVH P, VOVH 2l 2f 2] 2f 2
SKC0007 RIEKA-2 Spisska Stard Ves nad 2,70 K3M Dunajec /P,.VUVH | SVP, VUVH [ o 2| o2l 2] o] o2
SKCow8  [OSTRURNIANSKY POTOK pod farmou VeTki Frankovi CO040100 02 KaM Dunsjec svP svP 2| 2 12
SKCo010 JAVORINKA nad Javorinou 002000 | 1060 [ Dunsjec svP svP of 2| 2| of 2
SKCo010 JAVORINKA Podspidy 0025000 52 KaM Dunsjec SVP,VUVH | SVP,VUVH P P | | o o 2
SKDO002  |IZIANSKY KANAI T D040000D 62 PIM Dunsj svp svp
SKD0004  [HOLIARE-KOSIHY Velké Kosihy DO30000N 0,40 PIM Dunsj SVP,VUVH | SVP,VUVH | | o o 2
SKD0006 | MUZLIANSKY POTOK| Muila, nad (most) DOS3000P 6,60 PIM Dunsj  VUVH [ svP, vOve x | | o o 2
SKkD0015 [ PRIVODNY KANAI Gabikovo- honi rejda § 16 DO90100D 165 DIPIV) | Dumj svP svP 12 12| 12
SKDOOI6  [DUNAJ Bratislava, pray breh, Novf most D002052D | 186900 | D11V Dunsj VUVH VUVH 1V N B EE
SKD00I6  [DUNAJ Bratislava stred, Novy most D002051D | 186900 | D11V Dunsj VUVH VUVH x x BIEEEE
SKD00I6  [DUNA) Bratislava Tavy brch, Nov{ most D0020s0D | 186900 | D11V Dunsj VUVH VUVH BIEEEE
SKD00I6 [DUNA Hainburg D001000D | 187890 | D1e1v Dunsj VUVH VUVH 1V N | | o o 2
SKDOO17  [PRIESAKOVY KANAI stitna hranica D092001D 51 Dumj VUVH VUVH | | o o 2
SKD0017  [DUNA) Medvedov D017000D | 180600 | D1P1v) Dunsj VUVH VUVH x 1V [ | | o o 2
SkD0017  [DUNA Rajka DO1100D | 184800 | DIe1v) Dunsj VUVH VUVH | | o o 2
SKD00I7  [DUNA Pod COV Slovnaft D0020060 | 1863 ®1v) Dungj svp svp
SKDO0I7  [DUNA nové MM na toku Dunaj v tkm cca1864,7|  DIPIV) Dungj svp svp
skpo0t7  [2DRZ VDG KALINKOVO S, km 2.8 DOS600ID 28 DIPIV) | Dumj svp svP iz | | 16
SkD0017  [DUNA Sap - starc koryto stred, 1. km D1010wD [ 18125 | DIEIY) | Dum svp svP iz | | 16
skpo0t7  [2DRZ VDG KALINKOVO IS, km 15 Dos7000D | 15.0 | DI®IY) | Duns svp SVP iz | | 16
skp00t7  [2DRZ VDG $AMORIN Ps, km 5 DO8S000D DIPY) | Duns svp SVP iz | | 16
skp00t7  [2DRZ VDG $AMORIN L5, km § D0S900ID DIPY) | Duns iz | | 16
SKDOOI7  [ODPADOVY KANAL Sap, . km D091000D DIPY) | Duns iz | | 16
skpo0t7  [Dunay nad prehridzkou Dunakility - stred, r. km DOOSI0ID | 18431 | DI®IY) | Dunsj svp svP e | e 2
skpo0t7  [Dunay pod prehridzkou Dunakility - Tavi strana, r.km | D098102D | 18386 [ DI ®1V) | Dungj svp svP e | e 2
skpo0t7  [2DRZ VDG KALINKOVO P, kn 1 DO85100D 100 DIPIV) | Dumj svp svP 12 12| 12
skpo0t7  [2DRZ VDG KALINKOVO Ps, km 2,2 D085200D DIPIV) | Dumj svp svP 12 12| 12
skpo0t7  [2DRZ VDG KALINKOVO IS, km 16,5 DO87200D DIPIV) | Dumj svp 12 12| 12
skp00t7  [2DRZ VDG $AMORIN Ps, km 2, DO88100D DIPY) | Duns 12 12| 12
skp00t7  [2DRZ VDG $AMORIN Ps, km 3.5 DO8S110D 3,50 DIPIV) | Dumj 12 12| 12
Skpooi7 PR Cusiovo, r. km 0,0 D0%2000D | 0,00 Dunsj svp SVP 6| of o
skpoot7  [PPK Gabéikovo, r. km DO09%4000D Dungj svp [0 of
skpoo7  |EPK Hamulizkovo, r. km 11,5 DO9S000D Dungj HEBEE
skpoot7 |EPK Gabeikovo, r. km 160 DO97000D | 1600 Dussj 6| of ol
SKDOOI8  [DUNAJ Sz0b - stred DOSS01ID | 17070 Dungj VUVH B B B E
SKDOOI8  [DUNAJ S0b - Favy breh DOSS010D | 17070 Dungj VUVH B E
SKDOOI8  [DUNAJ Sz0b - pravy breh DO8s012D | 17070 Dungj VUVH 5 1V B E
SKDOOI8  [DUNAJ Komirno DO34011D | 1767,00 Dunaj svp SVP, VUVH x 5 5 B E
SKD00IS [ DUNAJ Stirovo DOS400OD | 17188 Duosj svP svp
SKD0019 DUNAJ Cuiovo (Danubia) DO85103D 1851,6 Dunaj Bid 12| 12 12| 121
SKD0020 VYDRICA most Lafranconi 0,80 K2M Dunsj P, VUVH 2V = & RE] R R
SKHO001 HORNAD Hranovnica H005000D | 159,40 K3M Hornid svp SVP, VUVH x 5 5 B E
SKHO03  [HORNAD Kluknava, pod (Stefanski Huta) H091000D | 90,90 HIK2Y) | Hormid SVP,VUVH | SVP,VUVH B 5 5 B E
SKHO004 HORNAD Hidisnémeti(resp. Viszoly most) H385000D 0,00 H2(K2V) Hornad SVP, VUVH SVP, VUVH x x x [ [ 12| 2| iz oaz| a2
SKHO006  [LEVOCSKY POTOK Levoéské kipele pod 21,00 K3M Hornid svp SVP, VUVH 157

HNILEC (HRELIKOV POTOK) [ nad odberngm objektom PVS HI110000 3,60 Hornid P o 2| 2| of 2
SKH0010 HNILEC pritok do VN H112010D 410 K35 Hornid SVP, VUVH x Y I [E1 IR E] ST IR T I E]
SKHOO5  [TORYSA pod Niznjmi Repiami Hiss20D [ 119,90 KM SvP svP a| ] e s
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SKi0015  [TORYSA nad odberng objektom Tichf Porok H189500D | 11370 K3M Homid | K svP svP x 4| 4| IIEEEEEREEREREE
SKiH0016 [TORYSA Sabinov 79,3 K25 Homid | KE VUVH VUVH x e
skHoT  [TORYSA Kosické Oléany 3280000 [ 13,00 K25 Homid | KE svP SVP, VUVH B s x P R | | e| o] o] o] e o 2
SKHOO SEKCOV Preiov, pod Salgovickim potokom 200 K25 Homid | KE VUVH VUVH B e e
SKHO0? OLSAVA Vyini Mysfa 670 K25 Homid | KE svP VUVH B I
SKHOD23  [SOKOLIANSKY POTOK [Tornyosnemeri H385010D | 0,00 K2M Homid | ki | sweovove | osveovovi v [« [ [ [mc 12 B R IR
skHO02s  [RUDNIANSKY POTOK stie HO38030D 0.40 K3M Homid | KE svP svP x
SKHO SLAVKOVSKY POTOK 2 stie H1910100 | 010 K3M Homid | KE svP SVP, VUVH B B P N | | e o] o] o] e o e
skH029  [PERLOVY POTOK Odbeny objekt VS, nad 1120000 59 K3M Homid | KE svP x 2 2 of 2| 2| 2| o] o] 2| of 2
SKHO031 SMOLNIK-1 stic H109000D 020 K3M Hornad KE SVP,VUVH | SVP,VUVH |x |5 x 12 Y AR S E 1 1 RG] RS ] BRE] BRE Rt Bt s
SKHOD33  [SARTOS Kechnee - za zelezniénou stanicou 13840000 [ 2,60 K2M Homid | K svP svP x B 12|
SKHOD3T  [SEBASTOVKA Scbastovka - pod Vyini Scbestovi 3,30 K2M Homid | K svP svP x B 12|
SKHODS8  [TRSTIANKA cestoy most Durdosik - Bidovee 0,50 K2M Homid | K povove [ svevove [ |« x 12 Bl S IR
SKH0039 SVINICKY POTOK Svinica 430 K2M Hornid KI SVP, VUVH SVP,VUVH x|« x x x 12 23V X P o [ IRE] (F IS ] (] BAST] R ] NENE IRP) RF]
SKH0047 SKAPOVA istic H1895100 0,00 K4M Hornid KI svp SvP x 4 4| I O L O L O
SKHOM8  [ROVINNY POTOK pod Vyéngmi Reps H1870100 150 KM Homid | K P svP B 4 4 I EEEREEREREE
SKHODS  [KOJSOVSKY POTOK Jaklovee 0,60 K3M Homid | K sve,vove | svevove | [ x 12 P I S 1 IR
SkHO0G  [BYSIRA -1 nad Spisskfm Bystrjm H0030100 00 K3M Homid | K svP svP B 2 2 of 2| 2| 2| 2| 2| o] of 2
SKHO0S3  [LIPIANSKY POTOK Lipany, most Kollirovski-Sabinovski 030 K3M Homid | K sve,vuve | svevovH |« s s 12 I N 1 | | e| e o] o] o o e
SKHOD9S  [MARGECIANKA Spisské Podhradic pod, nad COV 3,50 K2M Homid | K svevove | sve,vove [s [« x 12 Bl S IR
SKHO103  [BRANISKO Beharovee HO640000 590 K3M Homid | K svP x B 12|
SKHO104  [BRANISKO Spisské Viachy (nad, Miynsk ulica) 1,90 K2M Homid | K sve,vuve | svevovH |« s s x B 12 B B IR
SKi0106 |ODORICA Odorica - nad viust COV Markusovee - Jareéck 020 K2M Homid [ K svp sve N x 12]
SKHO118. ILIASOVSKY POTOK Harichovee H0340000 K3M Hornid KI » SvP x x x 12 12|
SKHO123  [STVRTOCKY POTOK Nad Hadusoveami HO160300 K3M Homid | K svP svP x B 12|
SKHO125  [KUCMANOVSKY POTOK [Torysa (cestny most) 030 K3M Homid | K sve,VUVH | sve,VOVH |« B D
SK10001 IPEL Milinee nad VN 1002500D 1976 Ipel BB svp svP B B B P povn [ fpe 12] | | w| e o] o] e o 2
SK10003 IPEL Breznicka 1802 Ipel BB VUVH VUVH B P O
SK10004 1PEL Salka 12830000 12,00 11(P1V) Tpel v VUVH VUVH HL < |« s | |s B B B 7 D O S | | w| e o] o] e o 2
SK10004 1PEL Kalonda 10890000 | 144,50 11(P1V) Ipel v VUVH VUVH HL B B B D O S | | w| e o] o] e o 2
SKI10007 SUCHA Pria 1043000D 310 Ipel BB SVP,VUVH [ sve,vuvH [« |« x x x x x 12 2 ER DR D 1 [ IRE] (R IS ] T BAST] B! BANE INT] RF]
SK10010 KRIVANSKY POTOK Vidini 10790100 9,40 Ipel B8 | sve,vuve | svevove v [ B B B 12 B v [ o 1 IR
sK10010 KRIVANSKY POTOK Luéenee pod 10660200 420 K28 Ipel BB SV SVP, VUVH x 2 2] 12) 12) 12) 12) 2] 2] 2l o2
k10017 KRTIS Malf Kt pod - COV nad 1199010 1320 Tpel BB sV sve,vove [ fo N N . . 12 Ea ER CA E 1 1 o[ 2] e 2] o oa2) e el 2
k10017 KRTIS Novi Ves 11500000 11,60 Ipel BB sV sve x 2] 2] 2] 2] 12) 12) 12 12
Ipel BB SVP,VUVH [ svp,vuvh 12 2 EAR PR PR 1 [ IRE] I N1 T ST BT ST INT BF]
sK10018 KRTIS istic pod Zahorském potokom (Zihoree pod) 11600100 230 x| x N x
k10020 KRUPINICA Vicok pri oooood | 4500 K25 Ipel B8 | sveovuve | osveovove [ |, N 2 B B e O 1 BIEEEEERERE
k10021 KRUPINICA Krupina, pod 38.1 K25 Ipel BB svp VUVH B B 2o
SK10022 KRUPINICA nad Sabami 10D L10 Tpel BB SVP sve x x “”‘ R A 2 u2f r2f r2f iz iz i2f 12) 12
SK10025 LITAVA Plistovee nad 470 Ipel BB svP VUVH B B 2o
SK10026 STIAVNICA Pod dstim Iijskcho potoka 1236010D 47 = Ipel BB svp svp x f wf wf wf wof wof o 12
10026 STIAVNICAZ v Anton nad 12360000 KM Ipel s | sve,vove [ svevove [ L | N 2 P [ (e 1 B EEERE R
STIAVNICA 2 Domaniky, pod Tpel BB VUVH N E i
SK10030 STIAVNICA2 stic 1268000D. Ipcl BB svp B N B N P [ (e B EEERE R
> [KOPROVNICA Dolné Seehie - Koprovica nad 11195100 095 KoM Ipcl s | svevove | sveovove [, | N 12 B B e I EEEEEE R
| VN Krupina pod 12000100 200 KoM Ipcl s | svevove [ svevove [ R 12 B B i I EEEEEE R
SK10036 STRACINSKY POTOK. Busince most 1131010D. L10 KoM Ipel BB SVP, VUVH SVPVUVH |« BN £ 12 ead ER I D o) o] ol i i 12) 12) i) 12
SK10040 GLABUSOVSKY POTOK Kirt 1134010D 180 KoM Tpel BB Sve SV x N 12]
SK10042 MASTINSKY POTOK. VN Oidany, nad 10350200 200 KoM Tpel BB | SP.VUVH | SVPVUVH |, |, x x 12 e A C B AR IRE! IR IR IR IR R B I
k10044 VERKY POTOK.2 Dolinka nad 1186000D 400 K2M Ipcl BB | sveovuve | osveovove [ |, N N 12 B B e I EEEEEE R
SK10048 KOSIHOVSKY POTOK. Opatovski Novi Ves, dstic nad 1171010D 020 K2M Ipel BB SVP, VUVH SVP, VUVH | x Ix 12 2V EARAE FRALE PR 2| oaz| 2|z oazf oaz) 2] oazf o2
SK10048 KOSIHOVSKY POTOK. Nenince _(vlavo) 1167000D 400 K2M Ipel BB P SVP x x 12
sk100s6 Velké Dravee pod 1039010D. 070 KoM Ipcl BB | sve,vuve | svevove [ e e 2 B B i O I EEEEEE R
SK10056 Nad VN Velké Dravee 10390000 290 KoM Tpel BB Sve SvP x N 12]
SK10059 KAMENEC Presclany nad Ipfom 12290000 080 P1S Tpel BB | SVPVUVH | SVP.VUVH )¢ | v fnoe 2 e A CRS ! Bl A IRE] IR RE] IRE] MRE] MRE] MR It
. K2M Ipcl BB | sve,vuvh | svevuve 2 B B IR PR if 2| | e | e e e 2] 2
k10082 CEKOVSKY POTOK Usiatin (most horn konie dediny, smer Bzovik) | 12090100 320 x x I« x
. . Nad siitokom s Dalovskjm potokom (odbocka 2 K2M Ipel’ BB SVP, VUVH SVP, VUVH 12 B AR FAELLE PR il oazfoazfoaz) ozl oazfoazfoazfo2) a2
10091 MASKOVA cesty Malé Difovee - Trend) 10965000 0,60 x x s
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SK10100 RIEKA7 Nad Litavou 1216010D. 16 Ipel BB SvP svp N 12 EIEEREEEREER 1)
SK10108 [ TREBUSOVSKY POTOK Cestn most Chrastince - Kolire 1180010D 130 Ipcl s | sve,vove [ sve vove s s N 2 e . 1o ) 2| ) 2] ) 2 2f 2
SKI10117 MUCINSKY POTOK cestaf most Rapovee - Trebefovee 1087020D. 170 K2M Ipel BB SVP,VUVH | SVP,VUVH |, L e 12 EARN ERRR A o a2f 2] oa2) o2 oaf a2f a2f 12
SK10135 TUHARSKY POTOK Lnenec 1066050D. 12,60 Ipel BB svP svp x x RS PRl Fl ] IEE I ! ] R ] I I
SK11001 VN MALINEC VN Milinec 1 10044100 Ipel BB Svp SVP, VOVH B
SKI1001 VN MALINEC hladina 1004000D K222 Ipel BB SVP SVP x 7 7] 12| |21 BRRE] RE RER] NANE] RER] RENE IR F] BRF]
SK11001 VN MALINEC 1V horizont - vyuZivany na odber 1004001D. K222 Ipel BB svp VP B 12 12 2| 1] 2| | »
SK11001 VN MALINEC 11 horizont 1004002D. Ipel BB svp SVP B 12 12 2] 1] 12 12
SKI1001 VN MALINEC 1 horizont 1004003D Ipel BB SVP x 12| 12 12| 12 12 12
SKI1001 VN MALINEC I horizont 1004004D Ipel BB SVP x 12| 12 12| 12 12 12
SKI11001 VN MALINEC dno 1004005D Ipel BB SVP SVP x 12| 12 12| 12 12 12
SK11002 VN LUBOREC Odberné miesto 1 11164100 K221 Ipel BB svp sVP x N 5 12] =l IEE ] ! ] R ! I
SKMO00L MORAVA Brodské (Lanzhot) MOB3000D 790 M1 (P1V) Morava BA svp SVP, VUVH x x x x x 12 7|7 I IR PR 12| =l I I ! ] ! ! I
SKMO001 MORAVA nové MM na toku Morava calosd| M@V Morava BA sVP svp
SKMO002 MORAVA Devin M128021D 1,00 MI(P1V) Morava BA VUVH VUVH AT x x x x x x x 7 7 gy FARRE FRER PR 12| 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKMO0002 MORAVA Marchegg cesta DNV-Vysoki AMI0T000D 14,70 MI(P1V) Morava BA AT 7 7 I IR R Pl 12| =l I I ! ] ! ! I
SKMO002 MORAVA Moravskj Swity Jin M103001D 67,30 MI(P1V) Morava BA svp SVP, VUVH AT x x x 12 7 7 I IR R 12| =l I I ! ] R ! I
SKMO003 MYJAVA Myjava nad 68 K2m Morava BA SVP SVP, VUVH x x [ TR Pl 1 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKMO0003 MYJAVA Podbrané 542 K2M Morava BA svp Svp
SKMO003 MYJAVA Myjava pod 604 K2M Morava BA SVP SVP
SKMO0005 MYJAVA Osuske 42 P2M Morava BA VUVH VUVH N [N E
SKMO0005 BREZOVSKY POTOK nové MM na toku-1 v rkm cca 6,8 68 P2M Morava BA svp SVP
SKMO006 MYJAVA Kiity MO82000D 3,00 PIS Morava BA svp sVP AT* x x 12 I IR PR 12| | w2l ow2f w2 o] o] o2l ] w2
SKNMOODT |STARA MYJAVA Nad Sastinom Strize MO77000D. 1 PIM Morva | BA Svp svp
SKMO009 RUDAVA Studienka M092000D 17,00 P1S Morava BA SVP SVP, VUVH x x [ TR Pl 1 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKMO0010 RUDAVA Malé Levire MO95000D 410 PIS Morava BA svp sVP AT* x I IR R Pl 12| =l IEE ] ! ] R ! I
SKMO015 MALINA Zohor pod MI17010D 430 PIS Morava BA svp SVP, VUVH AT* x x 12 7 7 I I P 12| &1 I ] I R R ! I
SKMO015 MALINA Jakubov MI11000D. 19,60 P13 Mora BA x 12 2| 12 12
SKMO016 KOPCIANSKY KANAIL Holié MO20002D 3,00 PIM Morava BA cz+ x 12 7|7 1f- [ 12| &1 I ] I R R ! I
SKMO016 KOPCIANSKY KANAL nad Kitovom M020003D PIM Morava BA Svp SVP
SKkM0017  [KYSTOR pod Holicom 0200020 32 PIM Morva | BA svp SVP « 12
SKMOOIS  |BREZOVSKY POTOK Osuské MO46020D) KoM Morva | BA svp | B s 12 v pov [pve o IIEEEEREEREEREREEE
SKM0019 TEPLICA-3 Osada Janikovei M052000D Morava BA cz+ o 1 [ 12| 2] 12f a2f a2f a2) a2 o2f 12f 12
SkM0019 [TEPLICAS Sobotiste MO54001D. 147 KoM Morva | BA svp SVP R )
SKM0021 TEPLICA_3 nad Senicou M065000D 7,50 P2s Mora BA SVP SVP, VUVH x x IR E 2 a2f a2l oazpoazfoazfoa2f 2| o2
SKM0021 TEPLICA-3 Senica pod 1,40 P25 Morava BA SVP SVP,VUVH [x x|x x 12 EAERL FEUE PR 1 il 2| 2] w2 2| ow2| oa2f 2| 2] 12
SKM0021 | TEPLICA pod Senicou M065010D 08 Morva | BA svp svp
SKM0023 MLAKA Devinska Novi Ves - most Slobody M128040D 0,50 Morava BA svp SVP, VUVH AT* x x 2 7 7 I I P 12| &1 I ] I R R ! I
[SKM0023 MLAKA Devinska Novi Ves M128011D 35 PIM Morava BA Svp SVP
SKM0023 | MLAKA Nad zatist. dazd. kanalizicie VW MI250100 08 PiM Morva | BA svp svp
SKM0024 KANAL TVRDONICE-HOLIC Kopéany MO15000D 8,30 PIM Morava BA SVP SVP,VUVH [x x|x x 12 B 1 [ IRRE] IRRE] INSE:] BURE1 NANE] NANE! RSE] IRE! BNF]
SKM0025 CHVOJNICA Htinkovei M003001D. 2 KoM Morava BA svp SVP, VUVH N 12
SKM0026 CHVOJNICA Holié MO03000D. 3.20 P2M Morava BA svp sVP 7+ 7|7 1fi IS 12 B I I I I E G S
SKM0030 ZLATNICKY POTOK Skalica pod M001001D. 1,50 K2M Morava BA svp sVP 2 7 1fi IR 12 B I I I I E G S
SKM0035 KANAL KUTY-BRODSKE: Brodské MOB2001N 5,80 PIM Morava BA P, VUVH x x o IR R |21 IRE] NE] RS T! NANE] RS E] BNE I P BE
SKM0037 KOVALOVSKY POTOK Kovalovsky P. - ustic 0,10 PIM Morava BA SVP SVP, VUVH x x 12
SKM0040 UNINSKY POTOK cesng most Adamov-Kopéany MO23001D 2,70 PIM Morava BA svp SVP, VUVH [« x| ez x 12 7|7 2V Bl (A PR 1 12 I ] I I I I e
SKMO040 UNINSKY P, pod Uninom M023000D 11 PIM Morava BA SVP SVP
SKMO041 SUDOMERICK7 POTOK Sudoméfice nad M001002D 2,40 KM Morava BA SVP SVP CZ% x 12 Rl K 1 [ 15F 12 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKMOO45  [SMOLINSKY POTOK Ciry MOSO000D | 0,50 PIM Morva | BA svp SvP « « 12
SKM0046 ZOHORSKY KANAL Cestnj most Stupava - Vysoki pri Morave M1180300 2,00 PIM Morava BA SVP, VUVH SVP,VUVH |x PO 12 v vovi 1 [ BERE] BRE] N1 NNE BT B! SE] BE] B
SKMO0050 MALOLEVARSKY KANAL Moravsky Svity Jin M103002D 10,50 PIM Morava BA SVP, VUVH P,VUVH |« s |s 12 v vovi 1 [ IRE:] (RF1 NS E] ] NS RE] BANE IF BF]
SKM0057 SOLOSNICKY POTOK Soloinica pod 3,00 PIM Morava BA SVP, VUVH SVP,VUVH |x PO 12 2V EA 1 il oazfoazfoaz) ozl oazfoazfoazfoa2) a2
SKMO74  |OBRADZNOVSKY POTOK. Doj MOT20000 | 3,00 PIM Morva | BA Svp SvP B « 12
SKMO080 KANAL BRODSKE-GBELY tistie, Brodské (nad starym ramenom) 0,10 PIM Morava BA SVP, VUVH SVP, VUVH  [x x x 12 25VP E 1 1 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
|sknoos OLIVA Lib M115000P 2 PIM Morava BA SVP x 12
SKMO015  |MALINA 20vE MM na toka Malina pred ustim toku Ofiva s Nomwa | BA VP VP
SKM0094 JEZOVKA od Kostolistom M110000D 1,50 PIM Morava BA SVP SVP x x x 12 12|
P
SKMO103 DOLINSKY POTOK-6 Dolinsky P.-6 - dstie 0,10 P2M Morava BA SVP SVP x x 12
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NEC £ £ 3 & K K 1 I I ] ) e I 0 I S I I 1 1 I I e I - ] = ] =00 B I ) ] 0l R R A - R P
SKMO104 STEFANOVSKY POTOK-1 Stefanov 1,10 P2M Morava BA P,VUVH | SVP,VUVH [« S x x 12 v 2 1 R L R Rt I I I e e
SKMO106 DEBERNICKY POTOK Prictrz 05 P2M Morava BA SVP,VUVH | SVP,VUVH |« x|« 12 2" 2 1 R L I Rt I I I e e
skaioor VN KuNov 221 Morva | BA VUVH VUVH x e
BAHNO KANAL Malacky pod COV M1100020 05 Pis Morva | BA svp svp
SKMOOI4  |MALINA pod Kuchyfiou MI108000P 38 Pis Morva | BA svp svp
SKN00OT NITRA KPacno nad N388000D 165 K3M Nitra PN SVP SVP x| x Y AR e 12| 12| 12f 12 2f w2l 2] 2 2
SKNO03 [ A Chalmovi NALGOOD | 12380 K25 Nitra PN svp SVP, VUVH [ s N N N ; P R 12 | 2| 2 | | o o 2
SKNO0O4 [ A Komota NT7Ss0D | 650 V3(PIV) Nitra PN svP svP B N B N 12 P N 12 | 2| 2 | | o o 2
KNOOO4 NrTRA Nové Zimky, éast’ Berek N599503D 980 V3(P1V) Nitra PN P, VUVH P, VUVH [, L e 12 Y (AR S E 1 12| 12f 12 [ 2 12 12
t\\”‘“” NITRA Nitrianska Streda Na97000D | 9110 V3(P1V) Nitra PN svP svP N N N 12 | 2| 2 | | e o 2
SKN00O4. NITRA Cechynce N544500D. V3PV Nitra PN SVP SVP x x x 12| 2] 12 12 2] 12f w2f i2f 12
SKN0005 MALA NITRA Nitriansky Hridok, pod vipustou VN N398520D 1,00 PIM Nitra PN sve.vuvi | sveovove |3 s |x 12 2 1 i 2 2] 12 2 12f 12 12
skn0009  [anprovia Kok N410510D 1.20 K25 Nitra PN svP svP B B P N | 2| 2 | | o o 2
sknoo9  [HANDLOVKA Velki Causa N404500D | 14,60 K25 Nitra PN | svpvovn | svevove v Jx x x B 12 B Bkl G 1 | 2| 2 | | o o 2
SKNOD0 [NrTRICA Valaski Bel nad Na2a000D | 4330 K3M Nitra PN svP svP B 4 4 IR IR E
SKNO010  [NITRICA Liettany N427001D 318 K3M Nitra PN . VOVH P, VUVH N N 12 1 2] 12| 2] 12| 12
SKNOOTL— |rrRica Partizinske Naz010p | 020 K25 Nitra PN svP svP <[] B 7 P N 12| | 2| 2 | | o o 2
sknoi2_ |BEBRAVAL Podiuzany [ K2M Nitra PN L VUvEH | svevovi || N « 12 EAR R E f i ] e w2 & IEI IRE 12
SKNOOT4 BEBRAVA1 Krusovee N487500D 340 K28 Nitra PN e vove | osve vove || N N N N N 12 2V EARM R A 1 i G I 2| 2f w2 2 2
sknoots [BEBRAVAL Binovee n/B, Biskupice NasToosp | 1830 K25 Nitra PN SV Sve x N 2] 12| JE] IRE] IRE IE) IS
Bebrava-1 - nad vjust COV Binovee nad 2050 s i N . svp
SKNO014. BEBRAVA-1 Bebravou N457001Q x x 2] 12| 12 12 12| 12] 12 12
sknonts  [RADOSINKA Zbehy 2 Pis Nitra PN VUVH VUVH x EXMMMI A [N P 1 1
SKNO016. RADOSINKA Cib-Labne (pod prim. Parkom) N529000D 400 Nitra PN SVP. sVP x 12, 2| 2] 1 2| 1l » 12
k0019 [prava Ll N589510D 3,50 Nitra PN sV SVP, VUVH x . |x N P o [ [ 1| 2| ] 2 | ] e e e
skno20 [DLEY KanAL Mogenok, pod N761s00D | 3050 Nitra PN | SVRVOVH | svevovH | f¢ x x x x e I 7 2 ! b1 ] ] 2] ) o)l
sknon2s [cHoTING Mrcia, dstie Zeleznice, nad N491505D 20 P2 Nitra PN | SVPVUVH | SVPVUVH | | x x 12 A LN L ! 2f if rf o2 2 2] 12 2
sknons  [croTiNa Nemeeky nad N48950ID PoM Nitra PN svp SVP N 1 B B 12]
sknonos [ zELEZNICA stic - Mreia N491500D o PoM Nitra PN svp svP N 1 B B 12]
sknon29  [svaica [Jacovee N491510D 16 PoM Nitra PN svp svP N 1 B B 12]
skN0033  [postiansiy Potok Hostic nad N554500F 15,30 K2M Nitra PN svp SVP x x P I G B B E R
SKN0038 | |ELENSKY POTOK-2 Jclence N564500D 3, Nitra PN SVP SVP, VUVH N 1 12 2] 12 12 12| 12 12
SkNoDs2  [TUZINA Tujina nad Tuzinou N390000D K3M Nitra PN svp svP B 4 4 A ] 4 IR E
skn00s¢ | TVRDOSOVSKY POTOK Tyrdosovee NTTI010D 25 PIM Nitra PN | SVP.VUVH | SVRVOVH || . N N N BE B B i 1 IR wf o o o] 2
SKN00s HOSTOVSKY POTOK Vrible (Matador pod) N5735160 06 PIM Nitra PN svp svP N N 2 | 2| 2 | 2| 2 12
SKNOOGO [ TELINSKY POTOK cestny most pod EMO. 58 PIM Nitra PN svp VUVH N
VN Cifiire Cifire nad 25 Nitra PN svp VUVH N
SkNO0G8  [HLAVINKA Malé Riprany N517510D 06 PIM Nitra PN svp SVP, VUVH N 2 | 2| 2 | 2| 2 12
SKN00GY DRAHOZICA Pazit’ nad 14 K2M Nitra PN VUVH VUVH x IR A
sknoo2 [mackNAc Vickovo (cestng most - Dezerice) N454500D 26 P Nitra PN svp SVP, VUVH N 2 | 2| 2 | 2| 2 12
SKNOOTT [CABAJSKY POTOK nad Pofnim Kesovom N768000D 135 v Nitra PN svp svP N . w ol wl nl nl e
skNoo77[CABAISKY POTOK pod TK Pofng Kesov N768001D_| 10,80 PiM Nitra PN SVP svp . 2| 1| 1 2| 2| el ] i
SKNO130  TRAVNICKY POTOK Podhsjska nad N587510D 070 Nitra PN svp SVP x 12| 12| 12 12l 12| 12 12|
SKN0081 LISKA Hul N5895000 0,60 PIM Nitra PN < N N N 12 7 7] 2 EX DR D 1 G I 2| 2l o2f o2 2
SKN0081 LISKA Podhsijska nad N587505D 10 PIM Nitra PN svp SVP x 12| 12| 12| 12 12| 12| 12| 12| 12
SKN0081 LISKA bod TK Podhiiska NS87500D 6,80 PIM Nitra PN SVP. sVP X 12] 12| 12| 12 2] 12| 2| ]
SKNOOS3  [BOJNIANKA nad Bojnou N498000D 153 KoM Nitra PN . 5 B B 1)
sKNo112. LAZNY POTOK. pred Zemianske Kostalany N414510D 1,20 K2M Nitra PN « N x r LA ES E 2| 2] 2 e3 IREN IEEH INEY INE)
SKNO1IS [ CIGLIANSKY KANAIL cestoy most Noviky - Lehota pod Vidénikom Nata0200 | 0.0 o Nieen PN x x ca L B I T T 2
SKNO128. JANIKOVSKY KANATL Janikovee N543510D. 2,00 PIM Nitra PN N N N x 7 7] 2V 2" 1 I I i2f 2| 2] | o2
SkN0135  [BLATNICA Behynce N515520D PIM Nitra PN . 12 B B 1,
SKNO141 CHRENOVKA Binov, pri N599020D 800 PIM Nitra PN . 12 B B 1,
skN0142 [CHRABRIANSKY KANAL Ludanice Nsosooop_| 050 PIM Nitra PN x x 2| 1| 1 2| | el ] 1w
SKN1001 VN NITRIANSKE RUDNO prihradng mir , hiadina N429505D | 28,50 K221 Nitra PN SVP SvP x 7 7 12 2| 1| 1 2| | el ] 1w
SKPO0OL POPRAD nad odberngm objekiom PVS 0030800 | 14020 KaM Poprad KF svp SvP B 2 2 of of of of of of o o] 2
LADOVY POTOK stie do Popradského plesa PO030000 0 Poprad KF svp SvP B
SKPo004 POPRAD Hniezdne P069000D .7 PI(K3V) Poprad KE VUVH VUVH B P O
SKPO00G POPRAD Piwniczna P112000D 00 P2(K3V) Poprad KE svPp SVP, VUVH PL B B B 5 pov [ L | | e e o] o] e o 2
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SKPO00G POPRAD Leluchow P095010D 38,40 P2(K3V) Poprad KE SVP SVP 12 12| 12| 12| 12| 12
SKPO006 POPRAD Cire PO97000D 39,00 P2(K3V) Poprad KE SVP [ [ v 12| 12| 12| 12| 12
SKP0010 STUDENY POTOK nad Cestou slobody PO285000 KaM Poprad KE SVP 2| 2| 12 12
SKP0012 LOMNICKY POTOK nad odbernim objektom PVS PO650000 3,80 K3M Poprad KE 2| 2| 2| 2| 2
SKPO016 JAKUBIANKA nad Jakubanami POT50000 10,00 K4M Poprad KE 2 2 2| 2 2
SKPOO19 MLYNICA nad Strbskym Plesom PO030200 KaM Poprad KE SVP 2 2 2l 2f 2
SKP0020 STIAVNIK nad Smokoveami PO220000 KaM Poprad KE SVP 2 2 2l 2f 2
SKP0022 KEZMARSKA BIELA VODA nad cestou Slobody P0475300 11,90 K4M Poprad KE SVP 12| 12| 212 12|
e e o | 65 | k| vt | w6 | s
SKP0026 SLAVKOVSKY POTOK Snad Cestou slobody PO210000 118 K4M Poprad KF SVP
SKPoT|KAMIENKA inierdne P00 | 0o oM | poprd | W BB
SKP0058 HOZELSKY POTOK Poprad, Skultétyho ul. 1,20 K3M Poprad KF v U PR PR 2| o2l 2] o] o2
SKPOO7T HROMADNA VODA nad Novou Poliankou P0120200 23 K4M Poprad KI
SKRO0O0T HRON nad Cervenou skalou ROO4000F 270 K4S Hron BB SVP I I v 12| 12| 12 12 12|
SKR0003 HRON Salkovi RO64000D 181,60 K2s Hron BB SVP [ [ 2f 2| 2] o 2
SKR0003 HRON Banski Bysirica RO95010D K2s Hron BB [ [ 2f 2| 2] o 2
SKROD04. HRON Brehy R232000D 93.8 RI(K2V) Hron BB [ [ T 12 212 o12) 12
SKRO004. HRON Ziar nad Hronom R185000D 131,50 R1(K2V) Hron BB 12} 12} 12} 12] 12
SKRO005 HRON Kamenica nad Hronom R365010D 1,70 R2(P1V) Hron v VUVH P e T 12| 12| 2 12 12
SKRO00T CIERNY HRON Hronec nad 2,90 K38 Hron BB SVP
SKRO00S. SLATINA-1 pritok VN Hrifiovi R116010D 50,90 K3M Hron BB svp 12| 2f 2 [ 2
SKR0009 SLATINA-1 Hritiovi - nad mlickirfiou R116040D 4340 K3M Hron BB el 1l 2 12
SKRO00Y SLATINA-1 VN Hrifiovi pod R116035D 46,50 K3M Hron BB I I T 12| 12| 12 12 12|
SKRO0TT[SLATINAT e VN Morovi [ s Teon | BB 1o = >
SKRO011 SLATINA-1 Zvolenski Slatina, pri ZST 1610 K28 Hron BB Svp
SKRO012 SLATINA-1 Zvolen (pri vodomerne] stanici) R113020D 1,60 K25 Hron BB svp 2| 12| 2] 2] o2
SKRO012 SLATINA-1 Gstic RI53500D 0,30 Hron BB svp IR [RA Pl 2| 12| 2] 2] o2
SkRo01S _|ZOINA Zolen, istie R146010D_| 050 Hron BB | SVPVUVH Eakd [ 2| 2] 2] 2] ©
SKR0020 VAISKOVSKY POTOK pod chatou Dve vody RO41010F 9,00 Hron BB | SVP,VUVH v R 2] 12|22
SKR0021|VAJSKOVSKY POTOK omon | oo o Teon | b8 Svp
SKR0024 BYSTRICA Banski Bysirica RO95020D 1,60 K3M Hron BB P o [ 12| 2f 2 2 2
SKRO025 | KREANNICKY POTOK o Kreannicon o | 120 o Teon | b8 Svp 1o - >
skroox|rupcica Slovenski Lupéa Ro60010D_| 0,10 KM Hron BB | SVPVUVH o e 2| 2] 2] 2] 2
SKR0042 DEDINSKY POTOK Caka R320010D 120 Hron BB SVP, VUVH e f2f 12f 12 12f 12
SKR0045 PEREC Sikeni¢ka (Pavlovd) R338500Y 43 Hron BB SVP, VUVH 25V [ I 2f 2| 2] o o2
SKRO047 CARADICKY POTOK Kozirovee, pod VN Kozirovce R242020D B P2M Hron BB P ol o 12 1
SKR0053 DURSKY POTOK Kalni nad Hronom R251000D 19 PIM Hron BB SVP el 2] 2 12
SKR0054 STAROHUTSKY POTOK Stari Huta nad R2330000 6,30 KaM Hron BB SVP 4| 4| 4l 4] 4
SKRO064 PROCHOTSKY POTOK Prochot nad R2060000 12,50 K3M Hron BB SVP 4 4 a4 4
SKR0067 KIAK Zarnovicki Huta R222000D 32 KoM Hron BB SVP 2| 12| 2 12
[SKROO70 HUCAVA Hrochot'ski dolina, Kyslinky 24 K3M Hron BB SVP 2V
SKR0071 HUCAVA stie (k.. Zolnd) 08 K2M Hron BB SVP, VUVH Pl [ 1o
SKRO114 RICHNAVA Voznica, nad R230030D 1,80 K2M Hron BB SVP, VUVH 2V FREL PR 12| 12| 2 12 12|
SKRO142 HUKAVA pritok VN Hriftovi R116020D 0,20 K3M Hron BB SVP 12| 12| 2] 12| 12
SKRO154 BAJTAVSKY POTOK Kamenica nad Hronom 2,80 PIM Hron BA SVP, VUVH Pl 12| 2| iz oaz| a2
SKR0222 HRON Budéa R156000D 1482 RI(K2V) Hron BB SVP 2f 2| 2] el e
[SKR0222 HRON Stary Tekov R2(P1V) Hron BB VUVH
SKRO0D4 HRON Timace R243010D 805 RI(K2V) Hron BB VUVH
SKR0223 HRON Kozirovee 88 R2(P1V) Hron BB SVP 12| 12| 2] 12| 12
SKR0223 HRON Kalni nad Hronom R247000D 63,7 R2(P1V) Hron BB svp ] e w2 e 2
SKR1001 VN HRINOVA hladina RI116000D K321 Hron BB SVP 2| 2l 2] 2] iz
SKR1001 VN HRINOVA 111 horizont - vyuzivany na odber R116021D K321 Hron BB SVP 2| 12| 12
SKR1001 VN HRINOVA 11 horizont R116022D K321 Hron BB SVP 12| 12|
SKR1001 VN HRINOVA dno R116024D K321 Hron BB SVP 12| 12|
SKR1002 VN MOTOVA Odberné miesto 1 R1464200 Hron BB P 2f 2| 2] o o2
SKS0003 SLANA-1 Coltovo $053000D 28,20 K28 Sland BB SVP [ [ 1 12| 12| 12| 12| 12
SKS0003 SLANA-1 Sajopiispoki S131010R 0 S(K2V) Sland KEF SVP Y v TR 2f 2| 2] o o2
SKS0009 MURAN Jeliava pod S070010D 21,30 K2§ Slani BB svp 5V 5V e ] 2|2
SKS0012 TURIEC Behynce $114000D 1,60 K2§ BB SVP, VUVH 5V P e 2| o2l 2] 2] o2
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SKS0014 RIMAVA Rimavské Brezovo 55 K3s Sland BB SVP, VUVH SVP, VUVH [
SKS0015 RIMAVA. Rimavské Janovee $187000D 26,50 S(K2V) Sland BB svp SVP [ E f 2l ] 2] o] 2
SKS0015 RIMAVA Vikyiia $273000D 1,60 S(K2V) Slani BB SVP, VUVH SVP, VUVH ovovi IRy 2f 2| 2] o 2
S0015 RIMAVA Rimava - nad Cerencany S168010D 37.20 S(K2v) Sland. BB SVP SVP 12 12| 12) 12 12
o
SKs0020 BLI Hrusovo nad 34 K2M Slani BB svp VUVH 2
SKS0023 KLENOVSKA RIMAVA VN Klenovec, pritok $144010D 10,80 K3M Slani BB SVP SVP, VUVH 2f w2l 2] 2 2
SKS0042 SULOVSKY POTOK Gemerski Poloma nad S009000D 7,50 K3M Slani. BB SVP SVP K I I O
Rakovnica, juh dediny, most nad zatstent dvoch . B Ko Sani 8 | sve,vuve | sve,vove v v v wf ] 2] e w2
SKs0061 HONSKY POTOK. potokov v dedine S015010D 455
SKS0061 HONSKY POTOK Honsk potok - nad Brzotin S017030D 0,30 K2M Sland BB SVP P 2| o2l 2] 2] a2
SKS0081 KONSKY POTOK-1 pri cintorine Strkovee pri $125010D 1,10 KM Sland BB SVP, VUVH SVP, VUVH B 1o 2 oaz| 2] oz o2
SKS0100 GOCALTOVSKY POTOK. Paskovi S047000D. 0.1 K2M Sland BB SVP, VUVH SVP, VUVH PR Yo 2| 2f 2] 2] a2
SKS1001 VN PETROVCE Odberné miesto 1 1991100 K21 Stand m P VP I I I
SKS1002 VN TEPLY VRCH Odberné miesto 1 52421100 K221 Shani BB svp svP EIEEEEE
SKS1003 VN KLENOVEC bladina $144000D K221 Shani BB svp svP EIEEEEE
SKs1003 VN KLENOVEC 11 horizont S144001D K221 Slani BB svp SVP 12 12
SKS1003 VN KLENOVEC 1 horizont- vyuzivany na odber S144002D K221 Shani BB svp svP B E
SKs1003 VN KLENOVEC 1 horizont $144003D. K221 Stani BB svp SvP 12 12
SKS1003 VN KLENOVEC dno S144004D K221 Slani BB SVP Svp 12| 12|
SKs1003 VN KLENOVEC VN Klenovee | S1444100 K221 Sland BB SVP SVP, VOVH
SKS1003 VN KLENOVEC K221 Slani BB SVP svp
SK'T0001 T1sA Zemplénagird T618000R 0,00 BI(P1V) Tisa KE SVP,VUVH | sve, viovi 2| 2f 2] 2] a2
SKT0001 1157 Malé Trakany 1617000, 3,00 BIPIV) Tia KE | sve,vovi | sve,vove o | e ™ T R I I
, ,, v > en o e
SKV0001 BIELY VAH Vazec V001510D. KM Vih zA SVP SVP, VUVH ! 1 1 12 12 12] 12] 12
SKV0004 CIERNY VAH stic, most V002560D K38 Vih ZA SVP SVP, VUVH 1SV Yo Yo 2 2| 2| 2] 2
Skvons VAR Liptovskf Mikulig, Liptovski Mara, nad V0195000 VIK3Y) Vih 7A Svp SVP, VUVH P G Y 2| 2| o] o =
SKV0006 VAH Hubovi V055010D VI(K3V) Vih ZA svp SVP, VUVH P Yo 1 ] RE] BRE BRE BRE
Skvoos  |vAH Nezbudski Licka V146200D VIK3Y) Vih ZA Svp SVP, VUVH P Yo I 2| 2| 2| 17
SKV0006 VAH pod vytstenim OV z VAS a.s. Mojsova Licka V149500D V2(K2v) Vih A SVP SVP 12] 12] 2 1z a2
SKV0007 VAH pod VN Hricov V201010D V2(K2V) Vih ZA SVP SVP, VUVH I QYo 15 2| ozl ozl oz a2
SKV0011 BELA Liptovsky Hridok V007020D 04 K38 Vih ZA SVP, VUVH SVP, VUVH I QYo 1Y w2 ozl ozl 12| 12
SKV0014 POLHORANKA Oravska Polhora, nad V063500D 17,0 K4M Vih A SVP SVP 4 4 4 4] 4
SKV0008 VAH Picitany V327000D 1228 V3(PLV) Vih PN svp VUVH
SKV0019 VAH Hiohovec V339000D 99,70 V3(P1V) Vih PN SVP SVP, VUVH I QYo 1 2| 2| ozl 12| a2
SKV0019 VAH nad Seredou V367000D 81,00 V3@e1y) Vih PN SVP 2] 12f 2] 12 1
Skvoo |oravA Kealovany V0955100 03 VIGaY) Vih ZA SVP, VUVH g eo Yo 2| 2| 2| 17
pov vytstenim OV 2 MAHLE, Components a i .
Skvo20 [orava y i 7z svP P | w2 | | o
[WWT  Dolng Kubin <19,755 rkm VO87500D 19,5 Vib VP !
SKV0021 Oravica pod viustou COV Oravice <23,6 tkm V068501D 234 KaM Vih ZA Svp SVP 12| 12| 120 12| 12
SKV0023 ORAVICA nad Trstenou VO70010D 80 Vih ZA svp SVP, VUVH B o 1S 2l 12| 2| 2] 12
SKV0023 ORAVICA istie, Tvrdosin V0715200 03 (38 Vih ZA svP SVP, VUVH VP 2VUvH o 2| 2| 12| 12| a2
SKV0024 TURIEC_1 pritok VN Turéek V101000D 72,5 K3M Vih ZA Svp SVP 4 4 4 4 4
SKV0026 TURIE Vriitky V1405200 35 Vih ZA svP SVP e o 1S 2l 12| 2| 2] 12
SKV0027 VAH Komirno 1,50 V3(P1V) v VUVH VUVH {VUVH VUV o 2| 2| 12| 2] a2
SKV0031 KYSUCA Makov V153010D 585 K38 ZA SVP sV 12l 12| 12| 12| 12
SKV0032 KYSUCA Povazski Chlmec V180010D 0.6 Vih ZA SVP SVP v o I 2f 2| 2] a2l 2
SKV0034 BYSTRICA-2 pritok VN Novi Bystrica (Rieénica) V164000D K3M Vih ZA svP svp PR
STANOV POTOK pritok VN Novi Bystrica V1650100 01 Vih ZA sVP svp A4 4 4 4
SKV0036 BYSTRICA-2 pod nidrzou VN Novi Bystrica V165530D 197 K38 ZA sVP VUVH 2] 2l o2f o2 2
SKV0038 RAJCIANKA Zilina V196000D 15 K28 ZA SVP SVP, VUVH [ 1o 1F 12| 12| 120 12| 12
SKV0038 |Rajeanka FremOSIenic prc peich 7 Mamenn dee &0 V196005D 56 Vih 7A SVP svp vl o o o 2
VPPVIOO1 VLARA Brumov pod V266000D 12,90 PN SVP SVP 2 25" 2| 2| 2| 2] iz
SKV0042 VLARA Horné Stnie V266003D 49 K28 Vih PN SVP, SVP, VUVH 2| 12| 12 12
SKV0043 JABLONKA Vishové 15 K28 Vih PN SVP, SVP, VUVH o
SKV0046 STARA NITRA pod Martoveami N598523N ‘ih BA SVP SVP
SKV0049 DEMANOVKA Demiinovi nad VOI8000D 45 K3M Vih ZA SVP 12| 12| 2] 12f a2
SKV0049 DEMANOVKA Vyvieranie VO17050D 110 K3M Vih ZA SV SvP 2l 12| 12| 12| 12
SKV0050 VRICA pod Predvrickom, cestny most V1205000 14 KaM Vih ZA SVP SVP,VUVH 12| 12| 12| 12| 12
SKV0054 NOSICKY KANAL VN Nosice, pod V236510 L1 V2(2v) Vih ZA SvP SV, VUVH [« | | e o 2
SKV00s5  |BISKUPICKY KANAL Picstany vimop | 130 V3PV Vih PN SVP SVP, VUVH o] | o of o
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SKV0079 [ ZADNA vODA VO17010D 0.1 KM Vih 2 svp SVP x 2 12] | | e o] o] o] e o e
SKV0089 [IPOLTICA nad osadou Cierny Vih V0025200 45 KaM Vih ZA svp svp x 2 12 | | e o] o] o] e o 2
SKV0090 NANKA Cadea V162510D 0,80 KM Vih PN SVP VUVH x 12 2f 2| 2] ozl ozl o2 2] 12
pod zaistenim bezmenného Tavostranncho
skvooos  [REVOCA pritoku pod kolibou BODEGA Podsuchi cea 11,2 K3M Vih ZA svp svp N [E1 JNRE] NRE INSE] RNE INSE! JRNE! INE! RSE!
km v | 105 5
Skvooss  [BIELY POTOK-2 Uhlisko - Suéany pod V100510D 02 KaM Vib 2 svp R A N 1 B O 1 IIEREEEEEREEREE
SKV0099 ZABIEDOVCIK Zibicdovo, pod VO71000D 0,7 KM |vih ZA SVP,VUVH  [sv, vovH < R 1 v e e 1 I T 2 el ] | o2
SKVO113 [STUDENY POTOK-1 Zyverovka, nad V074010D 20 KM Vib 2 svp SVP N B 4 alalala]a]a]a]a]a
skvois  [cHTELNICKA Velké Kostolany V355020D 1,00 PIM Vih PN SVP, SVP, VUVH < 12 2| 2] 2 2| 12| 12 12
skvoi2o  [MOTNANKA Miitne nad V038000D 125 KaM Vib 2 SVP svp « 2 4 a4l a| 4 W
skvoi24  [KLANECNICA Sance V300000D | 1630 K25 Vih PN svp SVP 2 7[7ee S 12 BIEEEEEERE
skvoi2s  [BOSACKA Siance V3005000 | 16350 K25 Vih PN svp SVP 2 7[7ee S 12 BIEEEEEE R
SKvO130  |CHYZNIK stitna hranica Chyzne (PL) V0700200 36 =N Vih 7A SvP svp B o o | o | o e o o
skvoiss [nyBica nad istim V0045000 04 KM Vib 2 SVP SVP, VUVH B 12 BEIEEEEEREEERE
SKV0136 [ RUBOCHNIANKA Lubochnianska dolina V055000D 59 KM Vib 2 SVP SVP, VUVH B « BE 4 Al ] ] ] ] ] ] 4| s
SKV0139 KUNERADSKY POTOK nad Rajeckimi Teplicami, most Konski. V187510D 21 K3M Vih ZA SVP SVP, VUVH N 12| w2l 2| a2l 2] a2l o] oz 2| o2
SKvo142  [KAMENISTY POTOK Kamenisti dolina V0055300 02 KaM Vib 2 SVP svp B B 2 4 IR
SKVo144  [TOVARSKY POTOK nad Cervengm kamedom 136 KM Vib 2 svp SVP cz+ B 7[7ee i O EIEEEEEREEREEERERE
SKV0145 [ TOVARSKY POTOK [ Tuchyiia, pod mostom pri cintorine V2595000 26 K2M Vih ZA SVP svp x x 12 RE] BEE] BET] BRNE] BERE] BE] IS
SKV0146 KRPELIANSKY KANAI Lipovec V1410000 28 VI(K3V) Vih ZA SVP SVP,VUVH  [x x |x 12 7 7 It BT BRE DR BRE BEE BRE Y IBE
N O — . ison | 02 = Vi A svp SVP,VOVIT + N o, I o o o o o o] o o -
SKV0148 VADICOVSKY POTOK. cestny most Radofa - Kysucké N. Mesto V173510D 0.2 K3M Vih ZA SVP, VUVH  [x x s 12 P qrev e fpven 1 HIEE R R Y BEE BEE BRE BT IRE
skvoise  [varciansky poTok nad Valéou V1255000 55 K3M Vib 2 SVP, VUVH N N

SKV0158 OLESNIANKA Olesnd, nad (pod Polgrisiom) V158500D 2.6 K3M Vih ZA SVP,VUVH  [x ' 12 " e fpre 1 L L BRE IR L BRE B IRt It
skvoiso  [oscADNICA Oséadnica nad V1635000 72 KM Vib 2 SVP svp « B 4 IR
SKV0163 SKLABINSKY POTOK Vriitky V139510D 04 K3M Vih ZA SVP SVP,VUVH  |x x s 12 I ERRR ENE Eh 1 L L BRE DR L BRE B Bt It
SKV0164  [PIVOVARSKY POTOK Martin (Strine) V1350100 K3M Vib 2 VP SVP, VUVH B « BE 2 f wf el wf el ol o o o
SKV0167 HRICOVSKY KANAL Povaiské Podhradic V227000D 42 V2(K2V) Vih ZA SVP SVP,VUVH  |x x s x 12 7 7 | a2l o2l o] 2] 2| oz 12| 2
SKV0171 PORUBSKY POTOK-1 Konski/Raj Teplice VI86500D) 20 KM Vih 2 VP SVP,VUVH [« Nt 12 s o [ o 1 IR ERE R R ERE
SKV0175 | DRAHOVSKY KANAL Madunice vass0op | 300 Vi@1y) Vih PN | svevuve | sveovove |« Y N e I 7 2 2 2] 12 i2f 2 2 1) 12
skvorrs  [cHocHOLNICA Meléice V306000D KoM Vib PN | svp vovi | sve vove N L | o [ 2| | w2 2| | 12
Skvoiss  |PETROVICKA Petrovice nad V2085000 85 KM Vib 2 VP svp « 2 4 IR
Skvo195  [PRUZINKA Visohjc V253000D 48 KoM Vih 2 VP SVP, VUVH B 12 BIEEEEERERE
SKV0197 PREDPOLOMSKY POTOK Predpoloma V300510D 520 K2M Vih PN svp SVP Cz* 7|7 v 15 12 w2 ozl ozl oazf oazf oazf oz 2] a2
SKV0198 STIAVNIK nad Stiavnikom, vodirensky tok V213500D 98 K3M Vih ZA SVP x 2 4| 4] 4] 4] 4] 4] 4] Y I
skvoo  [puBovi Basovee V333000D 115 PIM Vih PN VP svp N 12 ol o ol o 1
SKV0204 HORNA BLAVA Dechtice V358000D PoM Vih PN SVp SvP N 12| ol 1 wl 1 12
SKV0210  [SUCANKA Hrabovka, pri V2735000 KaM Vih "~ VP SVP, VOVH B 2 o | = o | = B
skvo221 VLARKA stic V266010D KM Vih PN VP SVP, VUVH B 12 B B 12]
SKv0223  [PAPRADNIANKA nad Papradnom, vodirensky tok va9s500D | 130 KoM Vib 2 VP SVP, VUVH B « BEE 4 f wf el wf el ol o o o
SKV0223 PAPRADNIANKA Podvazic nad, pri PD V2315000 17 K2M Vih ZA SVP SVP,VUVH  [x x |x 12 FAR PR PR fE! B! (NI ISE BRRE] BSE] BSE] NS B
skvoas [Lysky Lysi pod Makytou, Strclenka nad V239500D 28 KM Vib 2 Svp SVP 2 x 2| | 7 s 2 BEIEEEEEREEER
Skvo232  [PALUDZANKA horires nad obeou Dibrava Vo0 | 100 KM Vib 2 Svp SVP N B EEERE R
|skvoass  |priETOMICA nad Lipoveom va02000R | 10.20 KM Vih PN SvP SVP, VUVH N 12 ERMEIN Al CA EN oo Rl ] 2
skvozse  [DRIETOMICA Drictoma V2920008 5,00 K2M Vih vx [ osveovove [ osvevove |x [ . B x H B e O i| o] w1 ol o] o o o
SKV0237 ZITKOVSKY POTOK nad Licinou V292010D 200 K2M Vih PN SVP SVP, VUVH N 12| ol 1| |l 1 1
SKV0264 HARVELKA pritok VN Novi Bystrica 01 KM Vib 2 svp svp x 2 4 IIEEEEREEREERERE
SKV0287 NESLUSANKA Rudina nad VI77010D 06 K3M Vih ZA svP SVP, VUVH  [x < |x 2 1 Yo 1 L EE BEE EE BRE BRE] IRt IRt IEE IRt
SKv0311 MODROVSKY POTOK nad Modrovou V313000D Vih PN svp svp N N ol wl w ol wl w 12
V0314 |SOBLAHOVSKY poTOK trentin, st Beli 250 KoM Vih vN [ osveovove [ osveovove |, L . N 12 B B e BRI B 12
s |BABSKY POTOK. Bib, pod VN Bibs 140 PIM Vih vN [ osveovove [ osveovove |, L . 12 B oo 1 i| ] | 2 B 12
SKkvo32  |RACIANSKY POTOK Vajnory W607100D 16 PIM BA VP svp x 12) B EEER 12| 12
skvozo  [vopky Jasenskd dolina V1320108 65 KM 2 svp svp x B B e 1 i| o] w1 B EEE
SKV0447 KRIVOKLATSKY POTOK Bohunice V263510D 69 K2M Vih ZA svP SVP,VUVH  |x x s 2 Eal PR FRELC PR 1| ou2] o2l ow2] o2l 2| 2| a2 a2 2]
SKV0344 | GORAZDOVSKY KANAL Krifovi /Vihom V3765100 100 PiM Vib PN svp sve x 7 jEN IEEN IRE) JEN IEEN IREX IE1 BE)
SKV1002 VN SINAVA prichradn mir , hladina va2706sD_| 11500 Pi12 Vih PN SVP. SVP N 7 7 12 2| ol ool
SKV1003 VN KRALOVA prichradn mir _ hladina V3760000 64,00 P13 Vih PN SVP. N 7 7 12 2| | f o) o]l
skvio7  |VN BUDMERI prichradng mir , hiadina veossop | 2760 Pi21 Vib PN SvP x ] 7 12 2] 12| 12 2lielefe]e
SKv1001 VN LIPTOVSKA MARA nide pri Galovanskej zitoke. V033510D K333 Vib 2 VP x x 6 o o] o] o o o o of o
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SKV1001 VN LIPTOVSKA MARA nidr? pri Gotovanskej zitoke V0350100 Vih ZA SVP SVP x x 6 ol of of o o ¢ e o o
SKV1001 VN LIPTOVSKA MARA plizové kiipalisko Lipt. Trnovee V025510D Vih ZA svp SVP x < 6 of of o ¢ o of o of o
SKV1001 VN LIPTOVSKA MARA stred nidrze pri Dechtiroch V0335200 Vih ZA svP SVP x < 6 of of o ¢ of o o of o
SKV1001 VN LIPTOVSKA MARA Prichradny miir V039005D Vih ZA SVP SVP x x 6 6 6 6| 6| 6| 6| 6| 6 6|
SKV1001 VN LIPTOVSKA MARA Zitoka Braice V023500D Vih ZA SVP SVP x x 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKV1004 VN ORAVA, VN TVRDOSIN 'VN Orava 1 (Priehradni mir) VO71505D Vih ZA SVP, VUVH SVP, VUVH  |x x* PL* 12 7| 7 7| 12 12] 12] 12| 12| 12| 12| 12| 12| 12
SKV1004 'VN ORAVA, VN TVRDOSIN VN Orava 2 VO71506D Vih ZA SVP SVP PL* 7| 7 7| 7| 7 7 7 7 7 7 7 7| 7
SKV1004 'VN ORAVA, VN TVRDOSIN VN Orava 3 VO71506D Vih ZA SVP SVP PL* 7| 7 7| 7| 7 7 7 7 7 7 7 7| 7
SKV1004 VN ORAVA, VN TVRDOSIN VN Orava 4 VO71508D 57,9 Vih ZA SVP SVP PL* 7| 7 7| 7| 7 7 7 7 7 7 7 7| 7
SKV1005 VN TURCEK horizont H1 V101513D Vih ZA SVP SVP x 7 12| 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKV1005 VN TURCEK horizont H2 V101512D K331 Vih ZA SVP SVP x 7 12| 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKV1005 VN TURCEK horizont H3 V101511D 70,2 K331 Vih ZA SVP SVP x 7 12| 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKV1005 VN TURCEK dnovy odtok z VN Turéek V101515D 69,0 K3M Vih ZA SVP SVP x 7 12| 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKV1005 VN TURCEK K331 Vih ZA N B 12 =1 IEE I ! ] R ! I
SKV1006 VN NOVA BYSTRICA horizont H1 V165533D 210 K332 Vih ZA SVP SVP x 7 12| 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKV1006 VN NOVA BYSTRICA horizont H2 V165532D 21,0 K332 Vih ZA SVP SVP x 7 12| 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKV1006 VN NOVA BYSTRICA horizont H3 V165534D 21,0 K332 Vih ZA SVP SVP x 7 12| 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKV1006 VN NOVA BYSTRICA horizont H4. V165535D 21,0 K332 Vih ZA SVP SVP x 7 12| 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKV1006 VN NOVA BYSTRICA K332 Vih ZA N B 12 =l IEE ] ! ] R ! I
VD ZILINA Biokoridor, nad objektom V152501D Vih ZA SVP SVP x x 12 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
VD ZILINA Akumulaéna nidz, pravi strana V152502D Vih ZA SVP SVP x x 12| 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
VD ZILINA Nadrz,Hrustiny V152500D Vih ZA Svp SVP x x 12| 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKW0001 MALY DUNAJ Bratislava W604010D 126,00 V3P1V) Maly Dunaj BA SVP SVP, VUVH x x [l TR Pl 1 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKW0001 MALY DUNAJ Podunajské Biskupice, Letecky most nad 119,50 V3(P1V) Maly Dunaj BA SVP, VUVH SVP, VUVH  [x x x x 12 7 7 [ TR Pl o 1 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKW0001 MALY DUNAJ Podunajské Biskupice W604000D 1234 V3(P1V) Mal§ Dunaj BA SVP SVP x 12| 12| 12| 12| 12| 12| 12| 121 12
SKW0002 MALY DUNAJ Kolirovo W744510D V3P1V) Maly Dunaj BA SVP SVP, VUVH x x [l TR Pl 1 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKW0002 MALY DUNAJ [ Trstice, cestny most na TopoPniky W679500D V3(P1V) | Malj Dunaj BA SVP, VUVH SVPVUVH x|« x 12 7 7 I (YoH - [gsve Lyvove 1 il 2| 2] w2 2| ow2| oa2f 2| 2] 12
KANAL MALINOVO-BLAHOVA nové MM na toku -Zlaté Klasy, pod Mal¢ Dunaj BA SVP SVP
[SKW0005 CIERNA VODA-5 Cierna voda W673000D 4,80 P1S Mal§ Dunaj BA SVP SVP, VUVH X x [ TR 15F 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
[SKW0007 STARA CIERNA VODA Dolny Chotir V738000D 6,00 P1S Mal§ Dunaj BA SVP SVP, VUVH X X [ TR Pl 15F 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKW0011 STOLICNY POTOK Velky Grob W671400D 135 PIS Malj Dunaj |~ BA svP SVP N 12 2 2| 2] o)zl o2 12| 12
SKW0012 STOLICNY POTOK idkovicovo W671500D 22 Mal§ Dunaj BA Svp SVP
[SKW0015 DOLNY DUDVAH Cierny Brod V673000D 1,7 P1S Mal§ Dunaj BA Svp SVP
[SKW0015 CIERNA VODA nad zatstenim Dudvihu W672500D 6 PIS Mal§ Dunaj BA Svp SVP
SKW0015 CIERNA VODA Senec 319 PIS Mal§ Dunaj BA SVP SVP
SKW0021 GIDRA Mali Maca V671010D PIS Vih PN SVP SVP x 12| 12| 12| 12| 12| 12| 12|
SKwWo030  [KLATOVSKE RAMENO Topolniky W722000N 5 BA svp svp 12 | | o] o] o o B
SKW0031 SARD Horné Saliby V726510D PIS Mal§ Dunaj PN SVP SVP x 12| 12| 12| 12| 12| 12| 12|
kw00 |BLATINA Ve MM na toku Blatina2 v km cca 7.4 oM BA VP VP -
[SKW0035 BLATINA Pod COV Pezinok W608502D 0,8 K2M BA Svp SVP
SKW003 PODHAJSKY POTOK Suchi nad Parnou V661010D 1,30 PIM Mal§ Dunaj PN SVP, VUVH SVP, VUVH  |x x|« x x 12 2"V 1 L IRE] RE] I E 12| 12| 12| 12| a2
SKW0039 SURSKY KANAL Tvanka pri Dungji WG606510D PIM Maly Dunaj | BA svp VUVH x 12
SKW0039 SURSKY KANAL nové MM na toku Sirsky kandl v rkm cca 12,3 PIM BA SVP SVP
SKW0044 PARNA Homé Oresany V656300D K2M Maly Dunaj | PN SVP,VUVH | SV, VUVH [x < |s 12 2 EAR AR A G I 12| 12 12 12
SKW0045 PARNA Zelenet V660000D 30 PIM Maly Dunaj | PN SVP, VUVH PVUVH |x |« x x x < 12 7 2 EAR R A 1 12 G I 2| 2l o2f o2 2
SKW0046 VISTUCKY POTOK Cataj W642000D 3.0 PIM Mal§ Duna BA SVP, VUVH SVP,VUVH |5 |« x x x 12 25VP EX FR 1o 1 1 12| 12| 12| 12| 12| 12| 120 12| 12
SKW0048 STARY KLATOVSKY KANAI Dunajsky Klitov - dstie do Klitovského kandla W684500N 0,10 Mal§ Dunaj BA SVP, VUVH SVP, VUVH  |x x|« x x 12 2P ER Fa PYoH 1 oozl oazfoazfoazf oazf oz oazf a2 a2
RMS Dobrohost’ 200m pod napiistacim objcktom DO98000D Dunaj BA SVP SVP N 16 12 12 16f 16| 16 16f12 12]12 16] 16]
RMS Gabéikovo - Bacianske rameno prehridzka "|" DO099000D Dunaj BA SVP SVP x 16 12| 12 16 16 16 16)12 1212 16] 16
HOMOLKA pod sklidkou odpadov Sirokd VO080510D 02 Vih ZA sVP svp x x fE1 ERE] ! ISE 2| 2| iz 12
HAJNY POTOK istic do Zbavy ATJG89 030 Bodva KE x 2 2 of 2f 2 2] 2| 2f 2 2f 2
CIERNY POTOK nad Zemplinskymi Himrami BO850200 Bodrog KE SVP SVP x 2 2| 2 2 2| 2 2 2| 2|
C AVICA stic H188030D Hornad KE SVP SVP x 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
STANKOVSKY POTOK Cicrne, vodirensky tok V161010D 20 Vih ZA SVP SVP x 2 4 4 4 4 4 4 4 al 4] 4
JAVOROVEC pritok VN Turéck V101010D 03 Vih ZA SvP SVP x 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
KALTWASSER pritok VN Turéck V101020D 02 Vih ZA svP svp < 2 ‘ P1 IRY ] Y ] Y ] ] B
RAZTOKA nad Zbojom B1380000 0,00 Bodrog KF SVP x 2 2| 2| 2 2| 2 2|
ZIDLOVSKY POTOK. 0320000 310 BB « ] IR EREEREE
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H 3 3 % HEIEI B B E R ER R EREH B R R IR 4 HEIFITEH I I IR HINEELE H K
£ H £ i H Sl 2| 2l 2| E|E| 5| s|EE|5i s 5|22 2l 2 F| el 2| 22| 2| 2| 2| 2|ES| EElEE| 2EE| 5| 2|3 El:.| GlElE|5| 122 =
NEC 2 ] N N gl sl sl =] ] EJ Ol ZleclSd]sd b -1 1 - =1 s i Slefl eeles] 23 s2lg2| flag = = 2135 z|Z
Kremnica R1770000 0,50 Hron BB SVP SVP x 4 4] 4] 4 4 4 4 4 4 4

CIERNY POTOK Cierny Balog RO290000 1,30 Hron BB SVP SVP x 4 4 4 4 4 4 4
VN ROZGRUND hladina R210000D Hron BB SVP SVP x 2| 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
DARA ortok do VN Surima w0 | 020 Bodor | KD VP B > b EEEEEEEEREERE
BEREZOVEC pritok do VN Starina BO740800 Bodrog KE SVP x 2 2 2| 2| 2] 2| 2| 2] 2| 2 2|
HRICOV POTOK pritok do VN Starina BO745200 Bodrog KE SVP SVP x 2 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2|
HYBKANA 2ad Zemplinskymi Hémeami BO850300 110 Bodrog KE SVP svp x 2 2 of 2 2] o] o] 2| 2| o] 2
BYSTRIANSKY POTOK Zboj B1380100 0,00 Bodrog KE SVP x 2 2| 2 2| 2
BRUSNY POTOK nad Ubfou B1530200 1.20 Bodsog KE SVP x 2 2| 2l 2l 2| 2l 2| 2 2f 2f 2
(ONDAVA Kucin B394000D 53,90 Bodrog KE SVP x 2 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2|
[ TOPLA nad Bardejovom B4260000 108,60 Bodrog KE SVP SVP x 2 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2|
VELKA BIELA VODA Pila, nad odbernym objektom PVS HO150300 6,00 Hornad KE SVP x 2 2 2| 2| 2| 2| 2| 2 2|
ZIMNA nad Rudfianami HO430000 2,20 Hornad KE SVP x 2 2| 2| 2| 2|
SLOVINSKY POTOK nad Slovinkami HO840100 9,00 Hornid KE SVP x 2 2 2 2 2 2| 2| 2| 2 2| 2
BYSTRY POTOK-5 odber do Smolnika H1070400 7.80 Hornad KE SVP SVP x 2 2| 2| 2| 2|
SMOLNIK-1 nad Smolnikom H1070500 12,80 Hornid KE SVP x 2 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2 2| 2
VEEKY HUTNY POTOK nad Helemanoveami H1110200 240 Hornid KE SVP x 2 2 2 2| 2| 2 2| 2| 2l 2| 2
ZAKAROVSKY POTOK nad Zakaroveami H1130000 480 Hornid KE svP SVP x 2 2 2 2| 2| 2| 2| 2| 2 2| 2
PASTOVNIK nad odbernym objektom VVS H2420000 5,00 Hornad KE SVP x 2 2 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2 2|
SIGORDSKY POTOK nad KokoSoveami H2940000 0,60 Hornad KE SVP x 2 2| 2| 2| 2|
HRABOVEC nad odbernym objektom VVS H2480000 10,80 Hornad KE SVP x 2 2] 2] 2] 2| 2] 2] 2| 2] 2] 2]
LADOVY POTOK istic do Popradského plesa PO030000 Poprad KE SVP x 2 2f 2] 2f 2| 2 2f 2 2|
HROMADNA VODA nad Novou Poliankou PO120200 30 Poprad KE svP SVP x 2 2 2l 2f 2f 2f 2 2 2f 2| 2
SLAVKOVSKY POTOK nad Cestou slobody PO210000 11,80 Poprad KE SVP x 2 2 2 2f 2] 2f 2 2f 2
ZELENY POTOK nad Bracalovou chatou P0475200 1,90 Poprad KE SVP x 2 2| 2 2| 2
PRIECNY POTOK tistic Demiinovski dolina V017030D 0,0 Vih ZA SVP Svp x x 7 12 12| 12| 12| 12| 12| 12| 2 12 12
(OTUPIANKA istie Deminovski dolina VO17040D 0,0 Vih ZA SVP SVP x x 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
MOSONSKY DUNAJ Statna hranica DO85001D Dunaj AY VUVH VUVH HU* 12| 12| 12| 12| 12| 12| 2 12 12
DUNAJ Budapest’, favy breh DOSGO0OR 1659,0 Dunaj AY VUVH VUVH HU* 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2|
MOSONSKY DUNAJ Vének D320000R 0,01 Dunaj AY VUVH VUVH HU* 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2|
CONCO Acs D350000R 5,00 Dunaj AY VUVH VUVH HU* 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2|
AR Dunalmis D3R | 60 Do |V Vovit vovit [ P BB b
KENYERMEZEI Dorog D370000R 10 Dunaj v VUVH VUVH HU* 2| 2l 2l 2| 2 2| 2f 2
DYJE Pohansko MO16000R 17,00 Mora BA SVP SVP CZ 12 T P T 12] 12| 12| 12| 12| 12| 12| 2 12 12
CIERNA ORAVA Jablonka, pod COV V064815R 32 Vih ZA SVP Svp PL x x 12] 12| 12| 12| 12| 12| 12| 2 12 12
SUCHY POTOK - 12 nad potokom Kamenica BO8900OOO 0,9 Bodrog KE SVP Svp x 2 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2|
BELSKY KANAL Dolny Seil W715000N 45 ¥ Dunaj BA SVP SvP x 12] 12| 12| 12| 12| 12| 12| 12 12
Bytéicky pocok DTt Diepadom odilika Resia [ . Vi 7a svp svp N N 1) w| o] e e o of
Luckovsk pook Nl NN Vi 2 svp P x N 12 FE1 N1 JNE IS JNE! JEE]
NOVA RIEKA Oravskd Lesnd nad V082510D 1,0 - Vih ZA SVP Svp x 2 4 4 4 4 4 4 4 4 a4
RIECKA Zikamenné nad 0,1 - Vih ZA SVP Svp x 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

SKV0100 NECPALSKY POTOK nad Necpalmi, cestny most 50 KM ZA SVP, VUVH . B 2|2l 2| e|2|e|2]2

i Premostenie pre pesich z Kamennej ulice do
SKV0038 RAJCANKA Binovej (pod vyistenim dazdovej kanizicie zo K25 ZA SVP x 12 2| 2| e| 2| 2|22
Solinick V196005D 36

SEDIMENTY VDG
Duna - staré koryto Sap - I hem - 18 Diowoor, | 1125 B svp . T,
Zdrz VDG Kalinkovo Kalinkovo - PS - tkm 1 DO851001 1 BA SVP SVP R ) )
Zdrz VDG Kalinkovo Kalinkovo - PS - rkm 2,2 D085200L 22 BA SVP N 1 1
22 VDG Kalnkovo alinkovo TS ek 15 Dos70001 s B svp svp i 1
Zdrz VDG Kalinkovo Kalinkovo - I'S - tkm 16,5 DO87200L 16,5 BA SVP SVP < 1 1
24ck VDG Samorin Samorin - PS -tk Dossioon. | 25 B s svp N 1
246 VDG Samorin Samrin - PS -tk DossioL | 35 BA svp SvP . 1.
Zdrz VDG Samorin Samorin - PS - tkm 5 DO8SO00L 5 BA SVP svp . ; ;
Zdrz VDG Samorin Samorin - I rkm 8 DO89000L 8 BA N 1 1
Privodny kanil Gabcikovo- horni rejda S 16 DO90100L, 165 BA SVP SVP N ] ]
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g |8 3 2| %l 2 3
2 [ F gle S EIEI M E HHE HE ! E 2 g
Kod VO |Nizov VO | % § g d HHEEN HEHE 3| < z| 2| B £ ] £ £ . 2 g g g
2 £ ] 3 2 z| z| & = 123 I I I - < i =2 & = P F 2 b}
LI E R R B R HHEREEHEEHHEHEEEHEEHEEHHEHE B HEHE EEE R R R HEEEEHEEE R E R B E
A A Ml 1 I IR I I O I B - I I L T P R N BTN R R E E R E R E N E I HE EE R E R EH AR R R S I ) 1 ] I I I ] T =1 = L 1 ] I W L R
SKA0001 BODVA 12| 12| 12] 12/ 12] 12/ 12] 12 12 12 12 12 120 12 2f 2] zf 12) 12f o 12) 12| 12] 12|
SKA0002 BODVA 12} 6] 12} 12 12/ 12] 12/ 12] 12/ 12 1z 12 12 12 120 12 12f 2] 12f o12) 2] 12 12 12| 6 6| 6 12| 12 12 6|
SKA0002 BODVA 1 12] 12/ 12] 12]
SKA0003 STARA BODVA 12| 12] 12/ 12] 12]
S o B o] o] o o - o o[ o] = IEEERER ENENEEEREE IEEE B o o] - o] o] o] o o o o o o o
Sk |VN BUROVEC B o] o] o o - IEEERER EEENEEEREE IR B o[ o] - o] o o o o o o o B
E ) B o o] o o] o] - IR o
ERE B o o] B IR IEEEEERE
[SKA0009 [ TURNA 12 12| 12] 12 12] 12 12] 120 1z azfoazf 12 12] 12| 12]
S |Zaeaa P p p p INERE BEEE B B BB BEE BEE IEERE B
SKA0014 CECEJOVSKY POTOK 12] 12] 12| 12/ 12| 12/ 12| 12 azf 1z) 1z a2 120 a2 a2 oazf oz a2y oazfoazf o2
SKA0017 OLSAVA - USTIE 12/
SKA1001 VN BUKOVEC 12] 12/ 12] 12/ 12] 12/ 12 2] 12f 12| 12 12| 12| 12| 2] 12| 12 12 12 120 12 12 12 12 12 12| 12 12| 12 12| 12] 12| 12] 12] 12| 12] 12]
SKA1001 VN BUKOVEC 12] 12/ 12] 12/ 12] 12/ 12 1zf 12 12 12 120 12] 12f 12) 12 12/ 12 2] 12f 12| 12 12| 12| 12| 2] 12| 12 12 12 120 12 12 12 12 12 12| 12 12 12| 12 12| 12] 12| 12] 12] 12| 12] 12]
SKA1001 VN BUKOVEC 12] 12/ 12] 12/ 12] 12/ 12 2] 12f 12| 12 12| 12| 12| 2] 12| 12 12 12 120 12 12 12 12 12 12| 12 12| 12 12| 12] 12| 12] 12] 12| 12] 12]
SKBO00T BODROG 12] 12] 12] 12/ 12] 12/ 12] 12/ 12 1zf 12 12 12 120 12 2f 12 2f 12) 2f 12) 12| 12 12| 6 6] 6 12| 12] 12] 6]
SKBO003 (ONDAVA 12] 12] 12] 12/ 12] 12/ 12] 12 1zf 12 12 12 12] 12| 12]
koo |onbava
SKBO006 (ONDAVA 12] 12] 12] 12/ 12] 12/ 12] 12 1z 12 12 12 12] 12| 12]
SKBO006 (ONDAVA 12] 12] 12] 12/ 12] 12/ 12] 12 1zf 12 12 12 12] 12| 12]
Skooe|oNbAvA
SKB0012 [ TOPRA 12] 12] 12] 12/ 12] 12/ 12] 12 1z 12 12 12 120 12 2f 12 2f 2] 2f 12) 12|
SKBO013 [ TOPLA 12] 12] 12] 12/ 12] 12/ 12] 12 1zf 12 12 12 12] 12| 12]
SKBO015 [ TOPPA 12] 12] 12] 12/ 12] 12/ 12] 12 1zf 12 12 12 120 12 2f 12 zfo12) 12f 12) 12|
SKBOO18 [TRNAVKA_1 12] 12] 12] 12/ 12] 12/ 12] 12 1z 12 12 12 12] 12| 12]
SKBO018 [ TRNAVKA-1 12] 12] 12] 12/ 12| 12/ 12| 12 1zf 12 12 12 120 12f a2 azfoaz)oazf 2| 12f 12|
SKBOO1§ TRNAVKA-1 2| 2| o2 12 12
SKBO021 RONAVA-1 12] 12] 12/ 12| 12|
SKB0023 RONAVA-1 12] 12] 12] 12/ 12| 12/ 12| 12/ 12 1zf 12 12 12 120 12f a2 azfoaz)oazf 2| 12f 12| 12 12| 6 6 6 12| 12] 12] 6]
SKB0028 SIBSKA VODA 12] 12] 12] 12/ 12| 12/ 12| 12 1zf 12 12 12 120 12f a2 azfoaz)oazf 2| 12f 12|
SKB0037 [HERMANOVSKY POTOK 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2 2| 2| 2| 2| 2 2| 2| 2| 2| 2 2| 2 2| 2| 2 2| 2 2| 2 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2|
SKBO050 MALA KRCAVA
SKBO058 HRISOV 12] 12] 12] 12/ 12| 12/ 12| 12 1zf 12 12 12 120 12f a2 azf 2] az2f 2| 12f 12|
SKB0077 HRABOVCIK-2 2| 2| 2 12 12
Skpooss |MEDZIANSKY POTOK 2 o ] | ] e o | o] w| | o | w o o] o] ] ef e o
S N B EREEEER IEEEEEEEEEEEEER
SKBoi0|ROSUGKA VoDA [E EREREEER IEEEEEEEEEEEEEER
S |iaTorics B IERERE IEEEEREEEEEEERE ENE o o o - o] [E 1=
SKhoi |LaBoRic 2 IEEEE INEERE IEEEEE INENEEEREE BEEE B B E BEE EEERERE DEERE E
SKpoiz | |LABOREC B IERERE IR ERERE 1
SKBO144 LABORE 12 12 12 12 12 12 12 12 202122 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
Koo |iaBoRic B o o o o o - IEEEERE B
SKpoii|IaBoREcC
S |cmoc 2 IR EREE > EE IEEEEE INERNEEENERE BEEE B EEEE BBE ERERERE DEEE B
FIRICOV POTOR, o
SKBO150 UH 12| 12| 12] 12 12 12 12 12 12 12) 12 12 120 azf 12 a2 oazf oz 2] 12| 12 12 12 12 12] 6 12] 2 12| 12] 12| 2| 12
SKBO154 UDOC
S |oicra B o o o o o - INEEEREEEEEEERE BN ol o] o o] - o] [E o
KB |ZBOISKY POTORK 2 IR EREE > EE IEEEEE INENEEEREE BEEE B B NE BEE EBERERE EENE B
S [paRoy > R EE : IEEEERE INERNEEENERE BEEE P EEENE BEE EBERERE IENE P
SKB0173 DANOVA 2| 2 2| 2 2| 2 2 2| 2 2| 2f 2 2| 2| 2| 2 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2 2| 2| 2| 2 2 2 2| 2 2| 2 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2|
SKBO176 UBLIANKA 12| 12| 12] 12 12 12 12 12 12 1z2) 12 12 120 azf 2] a2 oazf oz 2] 12| 12 12 12 2 12] 6 12] 2 12| 12] 12| 120 12
SKBO17- KAMENICA 2 2 2| 2| 2| 2 2| 2| 2| 2| 2 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2|
SKBO180 STRUZNICA 12| 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 1z 2 a2 oz oz a2y oazf oz a2 oazf oz o2 12 12 12 12 12f 12f 12 12 12 12 12 12 12 2 2 12] 2 12] 12 12] 120 12 12] 120 12 12] 12] 2|
SKBO182 ZIAROVNICA 12| 12| 12] 12 12 12 12 2 20 12) 12 12 12 2 2| 2 2| 2 2| 2| 2| 2| 2 2| 2| 2 2| 2 2| 2 2 2 2| 2 2 12] 12 2| 2 2| 2| 2| 2| 2| 12]
SKBO182 ZIAROVNICA 12| 12| 12] 12 12 12 12 12 12 12) 12 12 12 12| wzf oaz) zf o12] 12f 12) 12|
SKBO198 CHOTINKA
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lEg| |, | < 2[2] 5 HHHHHE AR EEE R Bl 1552 EEFIPEIRE M NI Al e
2| £8 3 " HEIHEIHE HEHEE R R EEHEE EERHEHE R EHE HEHHE LB R EE I HEIER I R HEIE | | %
A IS I ] 0 I8 I I O I B I I L I I P R N BTN R R E E R R R K E R H A E E R E R AR R R o o) B) G 2 éEﬁPﬁsﬁ»—ﬁgé%éégé”“aﬁ
SKBO211 SOBRANECKY POTOK 12| 2 12 12y 2] 12|12 12 12 12 12 12 120 12 2f 2] zf 12) 12f o 12) 12|
SKB0224 SMOLNIK 2| 2| 2| 2| 2 2| 2| 2| 2| 2| 2l 2 2| 2| 2 2| 2| 2| 21 2] 2| 2] 2 2 2 2 2 2 2 2| 2 2| 2 2| 2 2| 2| 2] 2| 2| 2| 2|
SKB0234 ORECHOVSKY POTOK 12| 1 12 2 o2 12 12 12 12 12 12 12 120 12 2f 2] zfo12) zfoiz) 12
SKB0253 STRAZSKY POTOK
SKB1001 VN STARINA 2 12 12y 12} o12) 12|12 12 1z 12 12 12 120 12 zf 2] zf o) ozfoazf o oazf o) ozf o) 12 12| 12] 12] 12| 12] 12| 12| 12 2] 12 12f 12 12 12 12| 12 2 12 2 12 12) 12 12 12 12y 12]
SKB1001 VN STARINA 12| 2 1z 12 12} 12 12/ 121 12 12] 12 2] 12f 12| 12 12| 12] 12] 12| 12] 12| 12| 12 2] 12 12f 12 12 12 12| 12 2 12 2 12 12) 12 12 12 12y 12]
SKB1001 VN STARINA 12| 2 1z 12 12} 12 12/ 121 12 12] 12 2] 12f 12| 12 12| 12] 12] 12| 12] 12| 12| 12 2] 12 12f 12 12 12 12| 12 2 12 12 12 12) 12 12 12 12y 12]
SKB149 CIROCHA 12| 2 12 12 12y 12 12/ 121 12 12] 12 2] 12f 12| 12 12| 12] 12] 12| 12] 12| 12| 12 2] 12 12f 12 12 12 12| 12 2 12 2 12 12) 12 12 12 12y 12]
SKC0001 DUNAJEC 12} 2 12 12y 2] 12|12 12 1z 12 12 12 120 12 2f 2] zf 12) 12f 12) 12| 12| 12 12| 4 12| 12 12 4
SKC0002 BIELA VODA_3 12| 2 12 12y 2] 12|12 12 12 12 12 12 12] 12 12
SKC0003 LIPNIK-2 2 2l 2| 2| 2f 2 2 2| 2 2 2| 2| 2| 2 2f 2 2 2 2 |2 |2 2| 2 2 2 2 |2 2 2 2l 2 2 2| 212 |2 2|
SKC0007 RIEKA-2 12] 12 12 12 12 12 12| 12 1z 12 12 12 120 12f 2) azf 2] 2foa2) 12) 12|
SKC0008 (OSTRURNIANSKY POTOK 12 12 2| 12|12 2| 12 12 2] 1212 12 12 12
SKC0010 JAVORINKA 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 21 2 2] 2 2] 2| 2| 2| 21 2] 2| 2| 2 2 2 2 2 2 2 2| 2 2| 2 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2|
SKC0010 JAVORINKA 12] 12 12 12 121 12 12| 12 1z 12 12 12 12 2] 12| 2f 12] 12f 12) 12|
SKD0002 IZIANSKY KANAI .
SKDO0004. HOLIARE-KOSIHY 12] 12 12 12 12 12 12| 12 1zf 12 12 12 120 12f 2f azf 2] 2foi2) 12) 12|
SKDO0006. MUZLIANSKY POTOK 12] 12 12 12 12 12 12| 12 1zf 12 12 12 120 12f 2f azf 2] 2f 2| 12) 12|
SKD0015 PRIVODNY KANAIL 12] 12] 2] 12 2l 12 12 12 120 12 12| 12| 12| 12 12]
SKDO0016 DUNAJ 12] 26 12 26] 26| 26| 26| 12 26f 12) 12 12f 12 120 12f 2f azf 2] 2foi2) 12) 12| 12 12| 6 6| 6 12| 12| 12| 26| 6]
SKDO0016 DUNAJ 12] 26 12 26] 26| 26| 26| 12 26f 12) 12 12f 12 120 12f 2f azf 2] 2foi2) 12) 12| 12 12| 6 6| 6 12| 12 12 26 6]
SKDO0016 DUNAJ 12] 26 12 26] 26] 26| 26| 12 26f 12) 12 12f 12 120 12f 2f azf 2] 2foi2) 12) 12| 12 12| 6 6| 6 12| 12| 26| 6]
SKDO016 DUNAJ 12 2| 2| 2 2] 12| 12 12| 12| 12| 12| 12 12| 12 12| 12| 12 12 12| 12| 12| 12| 12|
KD [PRIESAROVY KoAAT B ol o o o] o] o » ol o |2 2| o o o o o 0 [
SKD0017 DUNAJ 12] 12 12 12 121 12 121 12 12 1z 12 12 12 120 12f 2f azf 2] 2f oi2) 12) 12| 12 12| 6 6| 6 12| 12| 2 12 12 6]
SKD0017 DUNAJ 12 2| 12| w2 2] 2| 2| 12 12| 12| 12| 12| 12 12| 12 12| 12| 12] 12 12| 12f 12 12| 12 6 6| 6 12 6
o [ouNa 7 T T T 1 T T T
SKDO0017 DUNAJ al 4| 4] 4 A 4] 4| 4] 4 4 4| 4| 4] 4
SKD0017 ZDRZ VDG KALINKOVO 16| 12] 16| 16] 16 16] 16 16 16) 12| 6 6 6] 4 4 44 4f 4] 4 4 21 2 2| 2 2l o) 6] 12| 12 2014 |4 2l 2| 2 b E 6] 16| 16| 12| 12012 12 16| 12| 12
SKD0017 DUNAJ 16] 12] 16| 16] 16 16] 16 16 16) 12| 6 6 6] 4 4 44 4f 4] 4 4 2l 2| 2 2] 2l o) 6] 12| 12| 4 2| 2014 |4 16| 16| 12| 12012 12 16| 12| 12]
SKD0017 ZDRZ VDG KALINKOVO 16| 12] 16| 16] 16 16] 16 16 16) 12| 6 6 6] 4 4 44 4f 4] 4 4 20 21 2 2| 2 2l o) 6] 12 12 2014 |4 20 20 2 24 |4 16| 16| 12| 12012 12 16| 12| 12]
SKDO0017 ZDRZ VDG SAMORIN 16] 12] 16| 16] 16 16] 16 16 16) 12| 6 6 6] 4 4 44 4f 4] 4 4 2l 2| 2 2] 2l o) 6] 12| 12 4 2| 4 16| 16| 12| 12012 12 16| 12| 12
SKDO0017 ZDRZ VDG SAMORIN 16] 12] 16| 16] 16 16] 16 16 16) 12| 6 6 6] 4 4 44 4f 4] 4 4 20 21 2 2| 2 2l o) 6] 12 12 4 |4 20 20 2 24 |4 16| 16| 12| 12012 12 16| 12| 12]
SKD0017 ODPADOVY KANAL 16] 12] 16| 16] 16 16] 16 16 16) 12| 6 6 6] 4 4 44 4f 4] 4 4 20 21 2 2| 2 2l o) 6] 12| 12 2014 |4 2l 2] 2 b E 6] 16| 16| 12| 12012 12 16| 12| 12]
SKD0017 DUNAJ 12| 12 12| 12 12| 12] 12| 12 12| 4] 4 4fs AR EREEEERE 2f 12| 12] 12] 12| N of 2| 2| 2fs |4 12 12 12 12|12 12| 12
SKD0017 DUNAJ 12 12 2l 12| 12 12| 12 12| 12 12 4 4] 4|4 4 4 4 o4 2] 2 2 2| 2 21 122 12 12] 204 |4 2 20 2f 24 |4 12| 12| 12| 12|12 12| 12]
SKD0017 ZDRZ VDG KALINKOVO 12| 12] 2] 12 12/ 12] 12f 12| 12| 12| 12| 12 12|
SKD0017 ZDRZ VDG KALINKOVO 12| 12] 2] 12 2| 12 12] 12f 12| 12| 12| 12| 12 12|
SKD0017 ZDRZ VDG KALINKOVO 12| 12] 2] 12 12/ 12] 12f 12| 12| 12| 12| 12 12|
SKDO0017 ZDRZ VDG SAMORIN 12] 12] 2] 12 12/ 12] 12f 12| 12| 12| 12| 12 12|
SKDO0017 ZDRZ VDG SAMORIN 12] 12] 2] 12 2l 12 12| 12| 12 12| 12| 12| 12 12|
SKD0017 PPK 9) 9 9 9] 9 9] 9 9| 9 9 o] @ o 4f 4] 4|4 4 4] 4 4 2| 2 2 2| 2l o) of 6 ) 4 2] 204 |4 9 9 6 9l 6 9 6 6
SKD0017 PPK 9| 9 9 9| 9 9| 9 9] 9] 9] 6 6 6] 4 4| 44 4 4 4 4 2l 2 2 2| 2 2l o) 6] o [q 204 2 2 2 24 4 2] 9| 9| 6| 9|9 6 9] 6] 6
SKD0017 PK 12 9 12] 12/ 2] 12 12 120 12f q2f 12 12 12 4 4| 44 4 4 4 4 2| 2 2] 2l o) 6] o 6f 4 2| 4 4 9| 9| 6| 12112 |6 9] 6] 6
SKD0017 PK 9| 9 9 9| 9 9| 9 9] 9] 9] 6 6 6] 4 4| 44 4 4 4 4 2l 2 2 2| 2 2l o) 6] o 6f 4 2 2 2 24 4 2] 9| 9| 6| 9|9 6 9] 6] 6
SKDO0018 DUNAJ 12] 12] 12 12 121 12 121 12 12 azf 12) 12 12 120 azf az) azfoaz)oazfoaz)o12f 12| 12 12| 6 6 6 12| 12| 12 12| 6
SKDO0018 DUNAJ 12] 12] 12 12 121 12 121 12 12 azf 12) 12 12 120 azf a2 azfoaz)oazfoaz)o12f 12| 12 12| 6 6 6 12| 12| 12 12| 6
SKDO0018 DUNAJ 12] 12] 12 12 121 12 121 12 12 azf 12) 12 12 120 azf a2 azfoaz)oazf 2| 12f 12| 12 12| 6 6 6 12| 12| 12 12| 6
SKDO0018 DUNAJ 12] 121 12| 12 12 121 12 12| 12 azf 12) a2 12 12| 4 4 4 4 4 4 4 a2l 2f 2| 2| 2 2f 12 12f 12 12| 4 2l 2 2| 2 4 4 12| 12| 12| 12| 12 12| 12| 12
Koo [puNay ; ; ; ;
SKD0019 DUNAJ 12] 12 12 12| 12|
SKDO0020 VYDRICA 12] 12] 12 12 121 12 12| 12 azf 12) 12 12 120 azf a2 azfoaz)oazf 2| 12f 12|
SKHO0001 HORNAD 12| fE] IRNE] INE1 INE] BE] B 2| 2] i2f 2] 12 12| 12| 12
SKH0003 HORNAD 12] 12] 12 12 12 12 12| 12 1zf 12) 12 12 120 1zf a2 azf 2] a2 oaz) 2] 12| 12| 12 2 12 12 2 12 2 12
SKHO004 HORNAD 12| JE] IRRE] IS E] INE] BE] BT ) 12| 2] 12f 12 12 12| 12 2f 12f 2] 2| 2f 2] 12 12| 12 6 6] 6 2] 12 12 6]
SKHome |LEVOGSKY POTOR
HNILEC (HRELIKOV POTOK) 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2f 2 2 2| 2| 2 2| 2| 2l 2] 2 2| 2 2 2 2 2 2 2 2| 2 2] 2 2] 2 2] 2 2 2| 2 2
[SKHO010 HNILEC 12] 12] 12 12 12 12 12| 12 1zf 12) 12 12 12| 2 12
Sk |rorvaa ] IR T IR IREERE : : R 1 IEEE ; T+ i : i T s e
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SKHO0015 [ TORYSA 4] af 4] 4l 4| 4 4 4 4 4 af 4] 4] 4| 4 4] 4] 4] 4] 4l 4 al 4 4] 4 4 4f 4] 4 4| 4 4] 4| 4 4 4 4 4] 2

SKHO016 [ TORYSA

SKHO017 [ TORYSA 12| 12| 12] 12/ 12] 12/ 12] 12 12 12 12 12 12] 12| 12]

[SKHO020 SEKCOV

SKH0022 OLSAVA

SKH0023 SOKOLIANSKY POTOK 12| 12| 12] 12/ 12] 12/ 12] 12/ 12 12 2] 12 12 120 12 2f 12 zf 12) 1zf 12) 12| 12 12| 6 6| 6 12| 12] 12] 6|

SKH0025 RUDNIANSKY POTOK 12/

SKHO0027 SLAVKOVSKY POTOK_2 12 2| 2| o2 2] 12| 12 12| 12| 12| 12| 12 12| 12| 12|

SKH0029 PERLOVY POTOK 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2 2] 2 2 2 2] 2 2| 2 2| 2] 2] 2] 2] 2| 2|

[SKHO031 SMOLNIK-1 12| 12| 12] 12/ 12] 12/ 12] 12 12 12 12 12 120 12 2f 2] zf o12) 1zf 12) 12|

SKHO033 SARTOS 12] 12] 12/ 12] 12]

SKHO SEBASTOVKA 12] 12] 12/ 12] 12]

SKHO038 [ TRSTIANKA 12] 12] 12] 12/ 12] 12/ 12] 12 1zf 12 12 12 120 12 2f 12 zfo12) 12f 12) 12|

SKH0039 SVINICKY POTOK 12] 12] 12] 12/ 12] 12/ 12] 12 1zf 12 12 12 120 12 2f 12 2f 12) 12f 12) 12|

SKHO0047 SKAPOVA 4 af 4] 4l 4| 4 4 4 4 4 af 4] o4l 4| 4] 4 4] 4] 4l 4 4 4| 4 al 4 4] 4 4 4f 4 4 4 4 4] 4 4 4 4 4 4

SKHO0048 ROVINNY POTOK 4 af 4] 4l 4| 4 4 4 4 4 af 4] o4l 4| 4] 4 4] 4] 4l 4 4 4| 4 al 4 4] 4 4| Kl ] ) 4| 4 El ] ] 4 4] 4 4|

SKHO058 KOJSOVSKY POTOK 12| 12] 12] 12/ 12] 12/ 12] 12 1zf 12 12 12 120 12 2f 12 zfo12) 12f 12) 12|

SKHO064 BYSTRA - 1 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2 2| 2 2 2 2] 2 2| 2 2| 2| 2] 2| 2| 2] 2| 2|

SKHO083 LIPIANSKY POTOK 12] 12] 12] 12/ 12] 12/ 12] 12 1z 12 12 12 120 12 2f 12 zf 12) 12f 12) 12|

SKHO0098 MARGECIANKA 12] 12] 12] 12/ 12] 12/ 12] 12 1zf 12 12 12 120 12 2f 12 zfo12) 12f 12) 12|

SKHO103 BRANISKO 12] 12] 12/ 12] 12]

SKHO104 BRANISKO 12] 12] 12] 12/ 12] 12/ 12] 12 1z 12 12 12 120 12 2f 12 2f 2] 2f 12) 12|

SKHO106. ODORICA 12] 12] 12/ 12] 12]

SKHO118 ILIASOVSKY POTOK 2| 12| 2| 12 12]

SKH0123 STVRTOCKY POTOK 12] 12] 12/ 12] 12]

SKI0001 IPEL 12] 12] 12] 12/ 12| 12/ 12| 12 1zf 12 12 12 12| 12| 12| 12 12| 12 12 12| 12 12| 12| 12] 12]

SKI0004 IPEL 12] 12] 12] 12/ 12| 12/ 12| 12/ 12 1zf 12 12 12 120 12f a2 azfoaz)oazf 2| 12f 12| 12 12| 6 6 6 12| 12| 12] 12| 6

SKI0004 IPEL 12] 12] 12] 12/ 12| 12/ 12| 12/ 121 12 of 12| 12 12| 6 6] o 6] o 6] o 6| 12 12| 6 6 6 12| 12] 6

SKI10007 SUCHA 12] 12] 12] 12/ 12| 12/ 12| 12 1zf 12 12 12 120 12f a2 azfoaz)oazf 2| 12) 12| 12| 12| 12]

SKI10010 KRIVANSKY POTOK 12] 12] 12] 12/ 12| 12/ 12| 12 1zf 12 12 12 120 12f a2 azfoaz)oazf 2| 12f 12|

SKI0010 KRIVANSKY POTOK 12 12] 12 12] 12]

SK10017 KRTIS 12 2| 12| 12| 2] 2] 12 12| 12 12] 12| 12 12 12 12| 12| 12f 12| 12f 12f 12

SK10017 KRTIS 12| 12 12| 12f 12 12
12| w2 2| 2| 2] o2 o2 2| 2] i2f 2] 12 12| 12 2f 2| 2] 2f 2) 2] 12

SKI0018 KRTIS

SKI10025 LITAVA

SK10026 STIAVNICA 12| 12| 12} 12| 12| 12} 12|

SK10029 STIAVNICA-2

SKI10030 STIAVNICA-2 12] 12] 12| 12 12] 12 12] 12 12 12) 12 12 12 12] 12] 12| 12

SK10040 GLABUSOVSKY POTOK. 12| 12| 12 12 12]

SK10048 KOSIHOVSKY POTOK. 12| 12| 12 12 12]

SKI0056. STAVICA 12} 12] 12/ 12] 12]

SKI0082 CEKOVSKY POTOK.

. N 12] 12] 12| 12/ 12| 12/ 12| 12 1zf 12) 12 12 120 1zf a2 azf 2] azf 2| 12f 12|
SKI0091 MASKOVA
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SK10100 RIEKA-7 12 wf o] ] o 2] o
SK10108 [ TREBUSOVSKY POTOK 12 2] 12f 2] 2] w2 2 2] 12) i2f i2f 2] i2f 12f 12) 12) 12) 12f i2f 12
10117 MUCINSKY POTOK 12 BIEEEEE EEEEEEREEEEEEEEE
SK10135 | FUHARSKY POTOK 12 BIEEEEE B EEERE 12 12| 12
SK11001 VN MALINEC
SKI1001 VN MALINEC 12| 12| 2 2l 2] 12| 12| 2| 2| 12 12 4|
SK11001 VN MALINEC BIEEEEE 12 B BIEEEE of of 12 12] 2| 2 of 2 2| 2 of 2 | i » 12 2| o
SKI1001 VN MALINEC 12| 12| 2 2l 2] 12| 12| 2| 2| 12 12
SKI1001 VN MALINEC 12| 2] 2| 2l 2] 2 12| 12| 2| 2| 12 12
SKI1001 VN MALINEC 12| 12| 2| 2l ] 12| 12| 2| 2| 12 12
SK11001 VN MALINEC = I I s R 12| 12| 12| 12| 12 12
SK11002 VN LUBOREC 12 BIEEEEE 12 1 1 o o 12 4
SKMO001  [MORAVA 12 2| 2 o 2] 12 2| e e el el ef e o of ef o] o] o 12 12 12 12 12 | i » 2] 12 12 12
SKMOOOI | MORAVA A Al A A« 4 3
skM0002  [MORAVA 12 BIEEEEREE EEEEEEEEEEEEEEEE 12 12 12 12 12 12 2| i o 12|
skM0002  [MORAVA 12 BIEEEEE EEEEEEEEEREREE 12| 12] 12 12 12 12 12
skM0002  [MORAVA 12 BIEEEEE EEEEERE 2| 12 12 12 12 12 12 12 2| 12 12
SkM0003  [My)java 12 BIEEEEREE EEEEERE 2] 12
SKMOOO3 [ MYJAVA A ] Al e A o] e e 4] o] 4] ¢ A 4] 4] 4
SKMO003  [nMY)jAvA 4 4 IERERER 4 4 4 4
SkM0005 [My)java
SKM0005 | BREZOVSKY POTOK AR 4
SKM0006  [MY)AvA 12 BIEEEEE EEEEEEEEEREREE 12 12 12 12 12 2] 12 12
SKM0007  |STARAMYJAVA R oo s
skM0009  [RUDAVA 12 BIEEEEREE EEEEERE 2] 12
skM0010 [RUDAVA 12 BIEEEEE EEEEEREE 12 12 12 12 12| 12
SKM0015 [MALINA 12 BIEEEEE BEEEEEEEEEREREE 12 12 12 12 12 2] 1 12
simoots  [mavina 2| i n 2 12| 12] 12) 12] 12f 12f 2] 12
SKMO016  [KOPCIANSKY KANAIL 12 | 2 o 2] 12 EEEEEEEEEEEEERE 12 12 12 12 | w2 » 2] 1 12 12
SKMO016  [KOPCIANSKY KANAIL 4
skmo017  [kysToR
SKMO0IS  [BREZOVSKY POTOK 12 BIEEEEE EEEEEEEEEEEEEEEE
skvo019 [rEPLICAS 12 | 2 o 2] 12 EREEEEEEEEEEEERE 12 12 12 12 B 2] 1 12 12
skmo019  [rEPLICAS 12
SKM0021 TEPLICA 3 12 BIEEEEE BEEEEERE 2] 1
SKM0021 TEPLICA3 12 BIEEEEE BEEEEEEEEEEEEEEEE
SKMo021 | TEPLICA
SKM0025  [MLAKA 12 BIEEEEE EEEEEEREEEEEEEEEE 12 12 12 12 2] 1 12
SKM0023  [MLAKA 4 4 4 4
SKM0023  [MLAKA 4 4
SKM002¢  [KANAL TVRDONICE-HOLIC 12 BIEEEEE EEEEEEEEEEEEEEEE
SkM0025  [cHVOINICA 12
SKM0026 [CHVOINICA 12 BIEEE 2] 12 BEREEEEEEEEEEEERE 12 12 12 12 | w2 » 2| 12 12 12
SKMO03) [ ZLATNICKY POTOK 12 BIEEE 2] 12 EREEEEEEEEEEEEREE 12 12 12 12 ] w2 » 2| 12 12 12
SKMO0035 KANAL KUTY-BRODSKE 12 =] I I I I 12| 12| 12f 12f 12 12| 12| 12
SKM0037  [KOVALOVSKY POTOK BIEEE 12
SKMO0040  [UNINSKY POTOK 12 BEEEREEREREE BEREEEEEEEEEEEEREE 12 12 12 12 | w2 » 2| 12 12 12
SKM0040 UNINSKY P. '
SKM0041  [SUDOMERICK? POTOK 12 12 2] 12 2] 12 BEEEEEEEEEEEEEE 12 12 12 12 12 2| 12 12 12
SKMO0045  [SMOLINSKY POTOK BIEEE 12
SKMO0046 ZOHORSKY KANAL 12 =] I I I I 12| 12| 12f 12f 12 12| 12| 12| 12| 12) 12| 12f 12f 12
SKMO0050 MALOLEVARSKY KANAI 12 =] I I I I 12| 12| 12f 12f 12 12| 12| 12| 12| 12) 12| 12f 12f 12
SKMO0057 SOLOSNICKY POTOK 12 =] I I I I 12| 12| 12f 12f 12 12| 12| 12| 12| 12) 12| 12f 12f 12
SKM0074  [OBRADZNOVSKY POTOK BIEEE 12
SKMO00S)  [KANAL BRODSKE-GBELY 12 BIEEEEREE BEEEEEEEEEEEEEEE
|sketon oLva 12
SKMOOI5  |MALINA - :
skM0094 [JEZOVKA BIEEE 12
SKMOL03  [DOLINSKY POTOK-6 | 2 o w 12

15



Priloha 4.2.5.1.2
Monitorovanie kvality povrchovej vody v roku 2022

£ g £ HHE 2 i
20z 9| & P K HHE HE ‘ 3 2 = &
, v LBl % F R HHE H £| g HE
Kod VO Nizov VO F HEIE HHEH HHE 3 B glel® 5 3 B > el 2 ] &
|z L K 2 22 8l 5 EHEE HIRE N A | % & £ < el |8 g 2| 2
= g 3 E| s sl g SEIE R N E R £ BN MM E R E = = Kl HEIF B £ £ El 5 =] & £ £| & g| = o £| %
A IS I ] 0 I8 I I O I B I I L I I P R N BTN R R E E R R R K E R H A E E R E R AR R R o o) B) G 2 éEﬁ°ﬁsﬁ»—5§§%éé§;”“aﬁ
[SKMO104 TEFANOVSKY POTOK-1 12| 12| 12] 12/ 12] 12/ 12] 12 12 12 12 12 120 12 2f 2] zf 12) 12f o 12) 12|
[SKMO106 DEBERNICKY POTOK 12} 12} 12 12/ 12] 12/ 12] 12 1z 12 12 12 120 12 12f 2] 12f o12) 2] 12
SKM1001 VN KUNOV
BAHNO KANAL 4] 4]
SKMO014 MALINA | s 4l s 4] | 4] o« sl <] 4] o s 4] 4
SKN000T NITRA 12 2| 12| 12| 12 12| 12| 12 12| 12 12| 12 127 12|12 12| 12| 12
SKN0003 NITRA 12 2| 12| 12| 2] 12| 12 12| 12 12| 12 12| 12 12 127 12|12 12| 12| 12
SKN0004 NITRA 12 2| 12| 12| 12 12| 12| 12 12| 12 12| 12 127 12|12 12| 12| 12
SKN00O4 NITRA 12} 12} 12] 12/ 12] 12] 12 12f 12 120 12 2f 2] zf 12) 12f 12) 12| 127 [ 12 12 12
SKNO004 NITRA 12 2 12) 12) 12 2 e Il I I 12 127 [12+|12 12 12| 1)
SKN0004 NITRA 12 12] 12| azf a2 12| 12 127 |12 12| 12| 12
SKN0005 MALA NITRA 12] 12] 12] 12/ 12] 12] 12 12 12 120 12 2f 12 zf 12) 12f 12) 12| 127 1212 12| 12] 12|
SKN0009 HANDLOVKA 12 2| 12| 12| 12 12| 12| 12 12| 12 12| 12 127 12|12 12| 12| 12
[SKNO009 HANDLOVKA 12] 12] 12] 12/ 12] 12/ 12] 12 12 12 120 12 2f 12 2f 12) 12f 12) 12|
SKN0O10 INITRICA 4 4| a4l 4] 4] 4 4 4 4 4 af 4] o4l 4| 4] 4 4] 4] 4] 4l 4 4 al 4f 4] 4] 4 2 2 4 47 [ |4 4 4 4] 4 4 4 4 4] 2
SKN0010 NITRICA 2] 2 2 127 12|12 12| 1] 12
SKNO0TT NITRICA 12 2| 12| 12| 12 12| 12| 12 12| 12 12| 12 127 12|12 12| 12| 12
SKN0012 BEBRAVA-1 12] 12] 12] 12/ 12] 12] 12 12 12 120 12 2f 12 zf 2] 12f 12) 12| 127 1212 12| 12] 12|
SKNO0014 BEBRAVA-1 12] 12] 12] 12/ 12] 12/ 12] 12 12f 12 12 120 12 2f 12 zf 12) 12f 12) 12| 12] 127 1212 12| 12] 12|
SKN0O14. BEBRAVA-1 12| i2f 2] a2 2] a2f 12 127 |12 12| 12| 12
SKNO014 BEBRAVA-1 12} 12} 12] 12/ 12] 12/ 12] L 12} 12] 12}
scnonts|raposiica
SKNOO16. RADOSINKA 12 2] 12| 2 1 12 12| 12 12] 12 12| 12 e R R 12| 12| 12 12
SKN0019 JIrAva 12, 12[ 12| 12 12 12| 12| 12 12! 12 127 |12 12 12 12| 12
SKND020 DLHY KANAL 12 2| 2| oz 12| oi2] 12| 12| 12| 12 2| 12| 12| 12] i2f 2] 12] 12 127 1212 12| 12 12|
SKN0026 CHOTINA 12] 12] 12| 12 120 12 12 120 12f az) azf azfoaz) a2 127 [z 12] 12] 12]
SKNO0026 CHOTINA 12| 12] 12 12 127 [z 12] 12] 12]
SKNO0028 ZELEZNICA 12| 12] 12 2] 12 127 [z 12] 12] 12]
SKN0029 SLIVNICA 12| 12] 12 12] 127 frzesfize 12] 12] 12]
[SKND033 HOSTIANSKY POTOK 12| 12| 12] 12 2] 12 2] 120 12 12f 12 2| 12] 127 [z 12] 12] 12]
SKN0038 | ELENSKY POTOK-2 12 12| 12 12 127 1212 12| 12| 12
So0is LHOTSKY POTOK 12 12| 12| 12 12 12| 12| 12 12 12) 12| 12| 12 12| 12 127 [ I -
SKN0052 TUZINA 4 El ] ] ] ] Y 4 af 4 4| af 4] a4l 4| 4] 4 4 4 4 al 4 4 al 4f 4] 4] 4 ] ] 47 47 4 4 4 4 a4l 4] 4 2
SKN00S4 TVRDOSOVSKY POTOK 12 2| 12| 12| 2] 2| 12 12| 12| 12 12 12| 12| 12| 12f 12| 12f 12f 12 127 12 12 12| 12| 12
SKN005 HOSTOVSKY POTOK 12 12| 12| 12 of 1l 127 12 12 12| 12| 2] 12| 12
[SKNO0GO [ TELINSKY POTOK
VN Cifire
SKN00GS HLAVINKA 12| 12| 12f 12| 5) 127 5 12| 12| 12|
SKN0069 DRAHOZICA
SKN0072 MACHNAC 12 12| 12| 12 127 12 12 12| 12| 12
SKNO0T7 [CABAJSKY POTOK 12, 2| 12 12 2| 2l 12 12 127 J12 12 12 2| 1 2| o 2
sknoo77_ |CABAJSKY POTOK 12 12| 1] 12] el ol 1 12] 12 127 | 12|12 12 12| 12 12| 12| 12
skx0130 | TRAVNICKY POTOK 12, 2| 12 12 127 |12 |12 12 12| 12| 2| 12| 12
SKN0081 LISKA 12 =] I I I I 12 12| 12, 12 12 12| 12| wz| 12| 12f 12f 12 127 1212 12| 12| 12
SKN00S1 LISKA 12 12| 12 12] 12 12| 127 |12 12 12| 12| 12| 12| 12
SKN00S1 LISKA 12 12| 12 12] 12 12| 127 |12 12 12| 12| 12| 12| 12
SKN0083. BOJNIANKA 12 2 1 1) 127 |12 12 12| 1] 12
SKNO112 LAZNY POTOK 12 2] 2] 12 12 12| 12| 2] 12 12 12| 127 1212 12| 12| 12
sKNo11S. CIGLIANSKY KANAL 12] 12] 12 12] 12] 120 12 12f 12 12 12| azf oaz) 2| o12] 12| 12) 12| 127 1™ 12| 12| 12|
SKNO0128 JANTKOVSKY KANAL 12 2| 12| 12| 2] 2| 12 12| 12| 12 12 12 12| 12| wz| 12| 12f 12f 12 127 1212 12| 12| 12
SKN0135 BLATNICA 12 2 1 1) 127 |12 12 12| 1] 12
SKN0141 CHRENOVKA 12 | ] 1 1 127 |12 12 12| 1] 12|
SKN0142. CHRABRIANSKY KANAIL 12, 2| 12 o o 2] 2 127 f12ef12™ 12| 12| 12,
SKN1001 VN NITRIANSKE RUDNO 12, ffn]e]e 12 2] 2| 12 12| 12 12 | 12712 2 2] 12 12 12
SKP000T POPRAD 2| 2| 2 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2 2| 2 2| 2| 2| 2] 2 2| 2| 2 2 2| 2 2| 2 2 2| 2 2| 2 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2|
PADOVY POTOK 12 12|
SKP0004 POPRAD
SKP0006 POPRAD 12] 12] 12| 12/ 12/ 12 1zf 12) 12 12 12 2] azf oaz)oazf o) oaz) 12 12 12 4 12| 12| 12 4
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SKP0006 POPRAD 12| 2 12 12y 2] 12|12 12 1zf 12 12 120 12 2f 2] zf 12) 12f o 12) 12| 12 12 12 12| 12 12| 12|
SKP0006 POPRAD 12} 12 12 2 12 12 12 12 1z 12 12 12 12 12 12
SKP0010 STUDENY POTOK 2| 12 1zf 12 12 12] 12 2| 2] 2 2| 2 2| 2| 2| 2 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2|
SKP0012 LOMNICKY POTOK 2 2 2l 2| 2 2 2 2| 2 2 2| 2| 2| 2| 2f 2 2 2 2| 2| 2| 2| 2 2| 2| 2| 2 2 2 2 2| 2 2l 2 2 2f 2| 2 2l 2f 2| 2
SKPO016 JAKUBIANKA 2| 2| 2 2| 2 2| 2| 2| 2| 2 2l 2 2| 2| 2 2| 2| 2| 2| 2| 2 2] 2 21 2 2] 2 2 2 2| 2 2| 2 2| 2 2| 2| 2| 2| 2| 2|
SKP0019 MLYNICA 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 21 2 2] 2 2] 2| 2| 2| 21 2] 2| 2] 2 21 2 2] 2 2 2 2| 2 2| 2 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2|
SKP0020 STIAVNIK 2| 2| 2 2| 2 2| 2| 2| 2| 2 2l 2 2| 2| 2 2| 2| 2| 2] 2 2] 2 21 2 2] 2 2 2 2| 2 2| 2 2 2| 2| 2| 2| 2| 2|
SKP0022 KEZMARSKA BIELA VODA 12| 2 12 12y 2] 12|12 12 1zf 12 12 120 12 2f 2] zf 12) 12f 12) 12| 2| 2] 2 2| 2 2| 2| 2| 12 12| 2 2| 12 2 12 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2|
Skpoozs \\\]:‘\73(\:<‘\\\\\:]:u|.|.\\on\,\m 2
SKP0026 SLAVKOVSKY POTOK 12 12|
SKP0031 KAMIENKA 12 2 || efefe]e]2] e ||l 2 2] 12| 12 12 12| 12 12 12|12 2fefe]ie] 2
SKP0058 HOZELSKY POTOK 12] 12 12 12 121 12 12| 12 1z 12 12 12 120 12f 2f azf 2] 2foi2) 12) 12|
SKPO0TT HROMADNA VODA 12 12|
SKRO001 HRON 12 2| 12| 12| 2] 2| 12 12| 12| 12] 12| 12 12 12 2| 12
SKRO003 HRON 12 2| 12| 12| 2] 12| 12 12| 12| 12] 12| 12! 12 12 12| 12|
SKRO003 HRON 12 2| 12| 12| 2] 2| 12 12| 12| 12] 12| 12! 12 12 12| 12|
SKRO004 HRON 12 2| 12| 12| 2] 12| 12 12| 12| 12] 12| 12 12 12 12| 12| 12f 12f 12f 12f 12
skcronos__[imon o o] ol o] b B B B 0
SKRO005 HRON 12] 12 12 12 121 12 121 12 12 1z 12 12 12 120 12f 2f azf 2] 2foi2) 12) 12| 12 12| 6 6] 6 12| 2 12 12 6
[SKROOOT CIERNY HRON
SKRO008 SLATINA-1 12 12 12 12 12 12| 12| 12| 12 12 12 12| 4
SKR00D09 SLATINA-1 2l | 2 12 12| 12,
SKRO009 SLATINA-1 12 2| 12| 12| 2] 2| 12 12| 12| 12] 12| 12! 12 12| 12| 12| 12| 12| 12f 12f 12 12| 12 12| 12
kR0t [SLATINAT o] 1] 1
Skt [Satina
SKR0012 SLATINA-1 12] 12 12 12 12 12 12| 121 12 12| 12
SKRO012 SLATINA-1 12 2| 12| 12| 2] 2] 12 12| 12 12] 12| 12 12 12 12 12|
SKROO15 OINA 12 2| 12| 12| 2] 2] 12 12| 12 12] 12| 12 12 12 12| 12| 12f 12| 12f 12f 12 12 2] 12
SKR0020 VAISKOVSKY POTOK 12 2| 12| 12| 2] 2| 12 12| 12 12] 12| 12 [ 12 12 12 12 12| 12
kR [VAISKOVSKY POTOK B
SKR0024 BYSTRICA 12 2| 12| 12| 2] 2] 12 12| 12 12] 12| 12 12 12 12 12|
KRz |KREMNICRY POTOR ol -
skRo034. LUPCICA 12 12| 12| 12 12 12| 12 12] 12| 12 12| 12| 2] 12| 2] 12f 12 12f 12]
SKRO042. DEDINSKY POTOK 12 2| 12| 12| 2] 2] 12 12| 12 12] 12| 12 12 12 12| 12| 12f 12| 12f 12f 12
SKRO045 PEREC 12] 12 12 12 12 12 12| 12 1zf 12 12 12 120 12f a2 azf 2] az2f 2| 12f 12|
SKRO047 CARADICKY POTOK 12| 120 12 12 12] 12} 12 12f 12 120 12f 12 azf 2] 2f 12f 12] 12|
SKRO0053 DURSKY POTOK 12} 12 12 12 12} 12} 12 12f 12 120 12f 12 azf 2] 2f 12f 12f 12|
SKR0054 STAROHUTSKY POTOK E] ] ] ] ] 4 4 4f 4 4 4]
SKRO0G4 PROCHOTSKY POTOK Al Al o e 4 4 4 R 4
SKRO067 KIAK 12 12 12 12 12 12} 12 2] 12 2f 12] 12f 12) 12| 12
[SKROO70 HUCAVA
[SKROO71 HUCAVA
SKRO114 RICHNAVA 12] 12] 12 12 121 12 12| 12 azf 12) 12 12 120 azf az) azfoaz)oazfoaz)o12f 12|
SKRO142 HUKAVA 12] 12 12 121 12 12| 12| 12| 12 121 12 12| 4
SKRO154 BAJTAVSKY POTOK 12] 12] 12 12 121 12 12| 12 azf 12) 12 12 120 azf a2 azfoaz)oazf 2| 12f 12|
[SKR0222 HRON 12] 12] 12 12 12 12 12} 12 1zf 12) 12 12 12} 12| 12| 12
[SKR0222 HRON
SKRO004. HRON
SKR0223 HRON 12] 12] 12 12 121 12 12| 12/
SKR0223 HRON 12] 12] 12 12 121 12 12| 12 12 12) 12 ezfoaz] ozfo12) 12|
SKR1001 VN HRINOVA fE] IRNE] INE1 INE] BE] B 12| 12| 12| 2| 12 12 4
SKR1001 VN HRINOVA 12] 12 12 121 12 12| 12/ 121 12 12| 2f 2 2 2 2f 12 12| 2 2 2 2 2 2 2| 12 121 12 12| 2| 2
SKR1001 VN HRINOVA fE] IRNE] INE1 INE] BE] B 12| 12| 12| 2| 12 12
SKR1001 VN HRINOVA fE] INRE] ISE1 INE] IE] B 12| 12| 12| 2| 12 12
SKR1002 VN MOTOVA 12| fE] INRE] ISE1 INE] IE] B 12 2| 12| 12 12 4
SKS0003. SLANA-1 12| 2| 12| oz 2] 12| 12 2| 2] i2f 2] 12 12| 12 12| 12
SKS0003 SLANA-1 12| of 12 12| w2 2] w2 12| 12 2| 2] i2f 2] 12 12| 12 2f 12f 2] 2| 2f 2] 12 12| 12 6 6| 6 12| 12 12 6|
SKs0009 MURAN 12 i2f 2] 2] 2 2] o2 12f 12f 12 2] 12 12| 12 12| 12
SKs0012 TURIEC 12, 2f 12| 12 12, 12f 12f 12 2] 12 12 12| 12
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SKS0014 RIMAVA

SKS0015 IMAV. 12 2| 12| 12| 2] 12| 12 12| 12| 12] 12| 12! 12| 12 12| 12|

SKs0015 IE\]\\'\ 12| 2 2| 2| 2| 2| o2 2| 2] i2f 12| 12 12| 12| 12| 12| 12] 12 12 12| 12]

sksoozo [t

SKS0023 KLENOVSKA RIMAVA 12| 12| 12] 12/ 12] 12/ 12] 12 1zf 12 12 120 12 2f 12 zf 12) 1zf 12) 12| 12] 12] 12 12| 12 12| 4

5KS0042 SULOVSKY POTOK R 4 4 A 4 A

skso061 HONSKY POTOK 12| 12| 12 12/ 12] 12/ 12] 12 12 12 12 12 120 12 2f 2] zf 12) 1zf 12) 12|

S F——— = R IEEEEEEEEEEEEEE

St |VN KLENOVEC

SKS1003 VN KLENOVEC

Skvooo1 | 12 12| 12| 12| o2 2 2 12| 12f 12 12 12| 12] 127 [12 127 12| 12] 12]

[SKV0004 CIERNY VAH 12| 12| 12] 12 12] 12/ 12| 12 azf 1z) 1z a2 12 1z a2 oazf oz a2y oz oazf o2 127 12" 12 12| 12 12

SKV0005 VAH 12 = IRE IRE S RS e 12| 12| 2] 12| 12 12| 2] 12| azf 2] 2| 2| oa2] 12 127 12 |12 12| 12f 12)

[SKV0006 VAH 12| 12| 12] 12 12] 12 12] 12 12| 12] 12 12 12| 12| 127 2 e 12| 12 12|

SKV0006 VAH 12 12| 2 2] 2| 12| 12 12 12| 12| 12 12 12 12| 12| 2| 2| azf a2f 12f 12 12| 127 127 |12 12| 12f 12]

[SKV0006 VAH 12] 12 12] 12] 127 2 e 2|

[SKV0007 VAH 12| 12| 12] 12 12] 12 12] 12 12| 12] 12 12 12| 12| 127 2 e 12| 12 12|

SKV0011 BELA 12| 12| 12] 12 12] 12 12] 12 12| 12] 12 12 12| 12| 127 2 e 12| 12 12|

SKV0014 POLHORANKA 4 al 4l 4| 4| 4 o 4 4 4 4 4 4l 4| 4] 4 4 4| 4 af 4 4] 4 4 1 I a4 fa | 4| 4] 4| 4 1 Y ]

SKV0019 VAH 12] 12 12| a1z 12 12| 12f 12] 12| 12 12| 12] 127 e 1212 12]

SKV0019 VAH 12 2] 12] 12| 12 12| 127 e 12| 12| 12

SKV0020 ORAVA 12 12| a2 2] 2| 12| 12 12 12| 12| 12 12 12 12| 12| 2| 2| azf i2f 12f 12 12| 127 12 |12 12| 12f

[SKV0020 Orava 12] 12 12 12 12] 12] 12] 12 12| 12| 12] 127 2 e 2] 2|

SKV0021 Oravica 12] 12/ 12| 127 |12 |12

SKV0023 (ORAVICA 12| 12] 12] 12/ 12| 12/ 12| 120 12 12f 12f 12 12| 12 127 |12 |12 12| 12|

[SKV0023 (ORAVICA 12] 12] 12] 12/ 12| 12/ 12| 12 1zf 12 12 12 120 12f a2 azfoaz)oazf 2| 12) 12| 127 127 f12 12 12|

SKV0024 TURIEC_1 4 4 4| 4. 4| 4. 4| 4, 4. 4. 4. 4| 4 4| 4 4 4 4 4 4 4] 4 4] 4 4 1 4 4 a4 e 4] 4 4 4 4 4 4

SKV0026 TURIEC 12] 12] 12] 12/ 12| 12/ 12| 12 1zf 12 12 12 12| 12 127 127 f12 12 12|

SKV0027 VAH 12] 12] 12| 12/ 12| 12/ 12| 12/ 12 azf 12) 12 12 120 azf az) azfoaz)oazfoaz)o12f 12| 12 12| 6 6| 6 12| 12| 12] 12| 6

SKV0031 KYSUCA 12 [E] IRRE] IERE] I IRF] BANE] B af 12| 12| 12 12| 12| 12| 12| 12 4 4 4 af 4 Kl I ] 12) 1 I 127 |12 |12 al 4 12| 12 ol ol 4 12

SKV0032 KYSUCA 12| fE] IRNE] INE1 INE] BE] B 2| 2] i2f 2] 12 12| 12| 12 12 12| 12

SKV0034 BYSTRICA-2 4] 4] 4 4 4 4 4| 4] 4 4 4| 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 4 e 4 4 12| 12 4 4 4 4

STANOV POTOK. 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 12 4 1 4 44 4 4 4 4] 4 4 4 4 12|

SKV0036 BYSTRICA-2 12] 12] 12| 12/ 12| 12/ 12| 12/ 12/ 121 12 12| 12 2] iz iz) 2 2| 12/ 12f 12 121 12) 12 12| 12 12 2 12 127 12 2 12| 12] 12| 12] 12] 12| 12] 12|

SKV0038 RAJCIANKA 12] 12] 12| 12/ 12| 12/ 12| 120 12) 12| 12 12 12 12 12 127 12 f12 12 12| 12 12| 12

SKV0038 Rajcanka 12| 12/ 127 12" |12

[VPPVIOO1 'VLARA 12] 12] 12| 12/ 12| 12/ 12| 12/ 12 1zf 12 12 120 azf a2 azfoaz)oazfoaz)o12f 12| 12| 12| 12| 12 12| 127 12 2 12| 12] 12| 12|

SKV0042 VLARA 12] 12] 12| 12/ 12} 12} 127 122 12| 12] 12|

SKV0043 JABLONKA

SKV0046 STARA NITRA 12/

SKV0049 DEMANOVKA 12| 12| 12| 12| 12| 12| 12 4 4 I 4 4 4] 4 af 4 4 4] 4 4f 4 4] 4 4 4 1 127 |12 iz 4 4 4 4 4 4 4 4

SKV0049 DEMANOVKA 12| 12| 12| 12] 12 12] 12 4 12] 121 12 12| 12/ 12 2] 12 2| 2 2| 12/ 12| 12 121 12) 12 12| 12 12 2 12 127 12 2 12| 12] 12| 12| 12] 12| 12| 12|

SKV0050 VRICA 12] 12] 12| 12] 12| 12] 12| 127 12" |12

SKV0054 NOSICKY KANAL 12] 12] 12| 12] 12| 12] 12| 12/ 12 12f 12 120 1zf a2 azf 2] a2 oaz) 2] 12| 2| 127 127 f12™ 12 12|

[SKV0055 BISKUPICKY KANAL 12| 12] 12| 12/ 12| 12/ 12| 12 12f 12 120 12f 12 2f 12) 12 12f 12 12] 127 12 12| 12 12|
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SKV0079 | ZADNA VODA 12| 2 12 12y 2] 12|12 12/ 121 12 12] 12/ 12212 12) 2 2 12 1212 2 2pizf2 12 12 2 12 12 127 12 12 2] 12 12 22z 1z

SKV0089  |IPOLTICA 12} 2 12 12y 2] 12|12 12/ 121 12 12 2] azf oz oaz)oazfozpoazfoazf 2] 2| 12 12 2| 12f 12 2 2pizf2 127 127 e 12 212 12 1 12 212

SKV0090 NANKA 12 2| 12| 12| 2] 12| 12
SKV0093 REVUCA 12| 2 12 12y 2] 12|12 127 12" 12
SKV0096 BIELY POTOK-2 12 | 2l 2l | ] e | 2| 2| el ] e ] o] n] o 2] 2] 2] 2 12 12] 127 12| 12| 12
SRV0099 ZABIEDOVEIK 12 | 2] 12 o ] 2 12 2| 2f 2] i2f 12f 12] 12f 12]

SKV0113  |STUDENY POTOK-1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 E N KN K 4 4] 4 4l a)al4 4 4 1 4 A 4 4 4 4 4 4 4 4
SKV0118 CHTELNICKA 12] 121 12 12| 12| 127 12 12] 12] 12]
SKV0120 MUTNANKA 4 al a4l a4 4l 4] 4 4 a| 4 4 Kl B ] 4 4 af 4] 4] 4 4 af 1 P ¥ s al 4] 4] 4 af a4l 4] 4
SKV0124 KLANECNICA 12| 12| 12] 12 12] 12 12] 12 12 12 2] 12 120 a2 a2 azf oz a2y oazfoazf o2 12| 12| 12 12| 127 iz 12| 12] 12| 12|
SKV0125 BOSACKA 12| 12| 12] 12 12] 12 12] 12 12 12 2] 12 12 1z a2 oazf oz a2y oz oazf o2 12| 12| 12 12| 127 [z 12| 12] 12| 12|
SKV0130 CHYZNIK 12| 2 2] oaz| oazf oz a2 12 12] 12
SKV0134 HYBICA 12| 12| 12] 12 12] 12 12] 12" 12"

SKV0136 PUBOCHNIANKA 4 El ] ] I ] I 4 4| 4 4 Kl ] I 4 4] 4 4 4 4 4 I 47 4 4l 4] 4 4 af a4l 4] 4
SKV0139 KUNERADSKY POTOK 12| 12| ozl 2| oaz| o122

SKV0142 KAMENISTY POTOK 4 El ] ] I ] I 4 4| 4 4 Kl ] I 4 4] 4 4 4 4 4 I 47 4 4l 4] 4| 4 af 4l 4] 4
SKV0144 TOVARSKY POTOK 12| 12| 12 12] 12] 12 12 1z a1z a1z a2 120 a2 a2 azf oz a2y oazfoazf o2 12| 12| 12 12| 127 12 iz 12| 12] 12| 12|
SKV0145 TOVARSKY POTOK 12 12 127 12" |12

SKV0146 KRPELIANSKY KANAI 12 2 a2 iz2f 2| 2| 2 12| 12 12| 12) 12 12] 12| 12| a2 azf azf i2f 12f 12 12 127 |12 |12 12| 12f

skvo147 KLUBINSKY POTOK. 12] | 2f e 2 12| 2] 4 4| 12| 12| 12 12} 4 4] 4] 4 4 4| 4 4f 4 4 12) 4 1 127 |12 12 4f 4] 12| 12 4 4 12]
SKV0148 VADICOVSKY POTOK 12 2 2| i2f 2| 2| 2 12| 12 12| 12) 12 12] 12| 12| a2 azf azf i2f 12f 12 127 |12 |12 1| 12l

50156 |VALCIANSKY POTOR

SKV0158 OLESNIANKA 12, BIREEEREE B EREEEEEEEEEEREEE e I o 1

SKV0159 OSCADNICA 4 al 4l 4| 4| 4 o 4 4 4l 4 4 4] 4| 4] 4 4 4] 4 af 4 4] 4 4 1 I 4 4 al 4] 4 4 | ) ]
SKVO0163 SKIABINSKY POTOK 12 FEI IRE] IRE BRE] B! e 12| 2] 12f 12| 12 2] 12| 2] azf w2] 2| w2 2] 12l 127 |12 f12 12| 12f

SKV0164 PIVOVARSKY POTOK 12 2| a2l 2| 2| o] o2f 4 4| 12 12 12 12| 4 4 4 4] 4 4f 4 4 12| 4 1 127 |12 |12 4l 4] 2] 12 af 4l 4| 12
SKV0167 HRICOVSKY KANAIL 12] 12| 2 2] 2| 12| 12 12 12| 12| 12 12 12 12| 12| 2| 2| azf a2f 12f 12 12) 127 |12 |12 12| 12}

S0 [PoRUBSKY POTORT B IEREEE INEEEREEEEEEERE . poen e e =

SKV0175 DRAHOVSKY KANAL 12| 12| 12| 12 12| 12 12| 120 12 12 12 azf az) azfoaz) iz 2| 12) 12| 127 e 12| 12 12]
SKV0178 CHOCHOLNICA 12 12| 12 12] 12] 127 e 12| 12 12]
SKV0188 PETROVICKA 4 al 4l 4| 4| 4 o 4 4 4l 4 4 4l 4| 4] 4 4 4] 4 af 4 4] 4 4 af a4 PR P P 4l 4] 4l 4 af 4l 4] 4
SKV0195 PRUZINKA 12| RE] N1 INFI BE] N1 B

SKV0197 PREDPOLOMSKY POTOK 12| 12| a2y 2| ozl ozl oazf o2 12| 12f 12| 12 12| 12 az) 2] az) 2] oazf 2| iz 12| 12| 12 12| 127 [z 12| 12 12| 12|
SKV0195 STIAVNIK 4 R 4 a4 4 4 4 4 B i 4 4 AR = AR B A4 o
SKV0200 DUBOVA 12 2| 12| 1 12 LR LE R 2] 12] 12
SKV0204 HORNA BLAVA 1 | 12| 1l 12 127 e 12| 12| 12
SKV0210 SUCANKA 12 12 12| 12 12| 12 iz 12| 12| 12
SKV0221 VLARKA 12| 12] 12 12| 12| 127 e 12 12] 12|
SKV0223 PAPRADNIANKA 12 | wf o 2 12| 2] 4 4| 12 12 12 12| 4 4 4 4] 4 4f 4 4 12| 4 1 127 |12 |12 4l 4] 2] 12 af 4l 4| 12
SKV0223 PAPRADNIANKA 12 B S RE L I B 2| 2] 2f 2| 2] ] ] ] ] ] 2] ] ] o] 127 |12 |12 12| 12]

SKV0224 LYSKY 12| 12| 12 12] 12] 12 12 12 12 12 12 12 azf az) azfoaz) iz 2| 12] 12| 12| 12| 2 12] 127 12 e 12] 12] 12| 12|
SKV0232 PALUDZANKA 12| 12 1z a2y o1z o1z)o12 12] 12 12 12/ 12| 12 12

|skvo23s DRIETOMICA 12 2 12 2 127 frie 12] 12] 12
SKV0236 DRIETOMICA 12| 12| 2] 12 12| 12| 12 12 12 12 12f a2) azf oa2) oa2foazf 12 2f 12 127 e 12| 12] 12]
SKV0237 ZITKOVSKY POTOK 1 1| 1] 12 12 127 12712 12| 12 12
SKV0264 HARVELKA 4 E] ] ] ] ] 4 4| 4 4 4 4 4 4] 4 El ] Y 4 E I 4| Fi Pl Pl al 4] 4 4 4 4 4] 4
SKV0287 NESLUSANKA 12| 2 1z 12 12 120 12 12 1zf 12) 1z a2 12 12| azf oaz) 2| o12] 12| 12) 12| 127 |12 |12 1| 12

SKV0311 MODROVSKY POTOK 1 | 1] 1 12 1| 12 12 12 127 12712 12| 1] 12|
KV0314 lsoBLanovsky poTok 12 2| 12| 12| 12 12| 2| 12| 12 12| 12| 12| 12| 12| 12] 12| 12 12 127 [12127 12] 12| 12
KV0343 BABSKY POTOK 12 2| 12| 12| 12 12| 2| 12| 12 12| 12| 12| 12| 12| 12] 12| 12 12 127 [12127 12] 12| 12
SKV0362 RACIANSKY POTOK 2| 12| oz 12 12

S0 |vopky B o o o o o - IEEEEREEEEEEEER o o - o

SKV0447 KRIVOKLATSKY POTOK 12] 120 12 120 12 12| 12 12 12 12) 12 12 12 12| wzf oaz) zf o12] 12f 12) 12| 127 |12 |12 1| 12|

SKv0344 GORAZDOVSKY KANAL 12 )| 12 12 [ ] 1 12 12
SKV1002 12 pfoplo]le]n 12 2f ] ©» 2] 12 12 | 127127 127 2] 1 12 12
5KV1003 VN KRALOVA 12 pfoplo]le]n 12 2f ] ©» 2] 12 12 | 127127 127 ] 1 12 12
SKV1007 VN BUDMERI 12 222z 12 12] 12 12 12112 12 12 12 ] 12 12 12
SKV1001 VN LIPTOVSKA MARA 6 6 6] 6, 6] 6, 6] 6 6, 6 6, 6, 6f of o of o] of o] 6] o 6 [ [ [ 6 6|
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SKV1001 VN LIPTOVSKA MARA 6 6 6 6 6 6 6 ol of 6 of 6 6l af ol 6ol of o] 6] o 6 (O [ [ 6 6|
SKV1001 VN LIPTOVSKA MARA 6 6 4 6 6| 6, 6| 6 6, 6 6, 6, 6 of o of o of 6] 6 6| 6| (O [ [ 6 6
SKV1001 VN LIPTOVSKA MARA 6 6 6 6 6 6 6 ol of 6 of 6 ol of o 6] of 6 of 6f 6 6 (O [ [ 6 6|
SKV1001 VN LIPTOVSKA MARA 6 6 6| 6, 6| 6, 6| 6 6, 6 6, 6, 6f of o of 6| of of 6] o 6 (O [ [ 6 6
SKV1001 'VN LIPTOVSKA MARA 2] 12 127 12" |12
SKV1004 VN ORAVA, VN TVRDOSIN 12| 2 12 12 12 120 12 12 12 12 12 12 120 12 2f 12 zf 12) 1zf 12) 12| 7] 7| 7] 7| 7] 127 |12 |12 7] 7|
SKV1004 VN ORAVA, VN TVRDOSIN 7| 7| 7 7| 7 7| 7 7| 7| 7| 7| Bl P el I e I e I 7] 7] 7| 7] 7| 127 f12 f12™ 7| 7]
SKV1004 VN ORAVA, VN TVRDOSIN 7| 7| 7 7| 7 7| 7 7| 7| 7| 7| Bl P el I e Il e I 7] 7] 7| 7] 7| 127 12 f12™ 7| 7]
SKV1004 VN ORAVA, VN TVRDOSIN 7| 7| 7 7| 7 7| 7 7| 7| 7| 7| Bl P el I e I e I 7] 7] 7| 7] 7| 127 f12% f12™ 7| 7|
SKV1005 VN TURCEK 12| 2 12 12y 12} o12) 12|12 12/ 121 12 12] 2 2] i2f 2l 2 12/ 12f 12 121 12) 12 12| 12 12 2| 12 127 |12 |12 12 12) 12| 12| 12f azf a2 a2
SKV1005 VN TURCEK 12] 12 12 12 12 12 12 12 12/ 121 12 12| 12 2y 2 2| 2| 2 12/ 12f 12 121 12) 12 12| 12 12 2 12 127 f12 12 12 12 12| 12 12 12 12 12|
SKV1005 VN TURCEK 12] 12 12 12 12 12 12 12 12/ 121 12 12| 2 2] i2f i) 2 2| 12/ 12f 12 121 12) 12 12| 12 12 2 12 127 f12 12 120 12 12|12 120 12) 12| 12
SKV1005 VN TURCEK 12] 12 12 12 12 12 12 12 12/ 121 12 12| 2 2] i2f 2 2 12/ 12f 12 121 12) 12 12| 12 12 2| 12 127 f12 |12 2 12 12) 12 2f oz 12 12
SKV1005 VN TURCEK 12 2| 12| 12| 2] 2| 12 12| 12| 12] 12| 12 12 12 12| 12| 12| 12| 12f 12f 12 127 |12 f12™
SKV1006 VN NOVA BYSTRICA 12] 12 12 12 121 12 121 12 12/ 121 12 12| 2 2] i2f i) 2 12/ 12f 12 121 12) 12 12| 12 12 2| 12 127 f12% f127 2 12 12) 12 2f oz 12 12
SKV1006 VN NOVA BYSTRICA 12] 12 12 12 12 12 12 12 12/ 121 12 12| 12 2y 2 2| 2| 2 12/ 12f 12 121 12) 12 12| 12 12 2 12 127 f12 |12 2 12 12) 12 2f oz 12 12
SKV1006 VN NOVA BYSTRICA 12| 120 12| 12| o) o2 o2 12 12 12| 12 12| 12 2y 2 2| 2| 2 12/ 12f 12 12] 12| 12f 12 12 12 2| 12 127|127 |12 12 12] 12| 12| 12f a2 a2 a2
SKV1006 VN NOVA BYSTRICA 12] 12 12 12 12 12 12 12 12/ 121 12 12| 12 2y 2 2| 2| 2 12/ 12f 12 121 12) 12 12| 12 12 2 12 127 f12 12 2 12 12) 12 2f oz 12 12
SKV1006 VN NOVA BYSTRICA 12] 12 12 12 12 12 12| 12 1z 12 12 12 120 12f 2) azf 2] 2foa2) 12) 12| 127 127 |12
VD ZILINA 12] 12 12 12 12 12 12| 12/ 121 12 12| 127|127 |12 12| 12 12
VD ZILINA 12] 12 12 12 12 12 12| 12/ 121 12 12| 127 12" |12 12| 12 12]
VD ZILINA 12] 12 12 12 121 12 12| 12/ 121 12 12| 127 12" |12 12| 12 12]
SKW0001 MALY DUNAJ 12| 2 2 2| 2| o] o2 2| 2] i2f 2] 12 12| 12| 12|
SKW0001 MALY DUNAJ 12] 12 12 12 12 12 12| 12 1zf 12 12 12 120 12f 2f azf 2] 2foi2) 12) 12|
SKW0001 MALY DUNAJ 12 12 12 12| 12|
SKW0002 MALY DUNAJ 12| 2 2 2| 2| o2 o2 2| 2] i2f 2] 12 12| 12| 12|
SKW0002 MALY DUNAJ 12] 12 12 12 12 12 12| 12 1zf 12 12 12 120 12f a2 azfoaz)oazf 2| 12f 12|
KANAL MALINOVO-BLAHOVA IEEEEEEEEERER 4f 4] 4] 4
[SKW0005 CIERNA VODA-5 12] 12 12 12 12 12 12| 12 1zf 12 12 12 12| 12| 12
[SKW0007 STARA CIERNA VODA 12] 12 12 12 12 12 12| 12 1zf 12 12 12 12| 12| 12
SKW0011 STOLICNY POTOK 12 12 12 12| 12|
SKW0012 STOLICNY POTOK 4 4| 4] 4] 4
SKW0015 CIERNA VODA | sl 4l sl 4] o 4] &l 4l 4] 4] | 4] 4] 4
[SKW0015 CIERNA VODA -
[SKW0021 GIDRA 12} 12 12! 12} 12} 121 12 12} 12| 127 1212 12| 12 12|
SKW0030 KLATOVSKE RAMENO 12 12 12 12| 12|
SKW0031 SARD 12 2| 12| 12 12 12| 12 12 12 127 [z 12| 12| 12
SKW003 PODHAJSKY POTOK 12| 12 12 12 12 12 12| 12 12f 12 120 12f a2 azfoaz)oazf 2| 12f 12| 127 fr2efiz 12| 12 12]
[SKW0039 SURSKY KANAL 12/
SKW0039 SURSKY KANAL 4
[SKW0044 PARNA 12] 12] 12 12 12| 12| 12 12f 12 120 azf az) azfoaz)oazfoaz)o12f 12| 127 122 12| 12 12|
[SKW0045 PARNA 12] 12] 12 12 121 12 12| 12 12f 12 120 azf a2 azfoaz)oazf 2| 12f 12| 127 12 12| 12 12|
SKW0046 VISTUCKY POTOK 12] 12] 12 12 121 12 12| 12 azf 12) 12 12 120 azf az) azfoaz)oazfoaz)o12f 12|
SKW0048 STARY KLATOVSKY KANAI 12| fE] IRNE] INE1 INE] BE] B 2| 2] i2f 2] 12 12| 12) azf azf az2) iz oazf 2| 12
RMS 16] 12| 16| 16f 16| 16] 16] 16 16 12] o] @ 6 of 6] 12| 12| 16| 16| 12| 12012 12 16} 12| 12
RMS 16| 121 16 16] 16 16] 16 16 16) 12| 6 6 6| of 6] 12| 12 2] 16| 16| 12| 12f12 12 16| 12| 12
HOMOLKA 12] 12 12 121 12 12| 2 12 12 12| 12] 12| 12 127 f12% f12 12 12 12 12] 12|
HAINY POTOK 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2f 2 2 2| 2| 2 2| 2| 2l 2] 2 2l 2 2 2 2 2 2| 2] 2 2| 2 2] 2 2] 2 2] 2| 2 2| 2|
CIERNY POTOK 2| 2| 2 2| 2| 2| 2| 2| 2f 2 2f 2| 2 2| 2| 2| 2| 2| 2 2| 2 2 2 2 2| 2| 2 2| 2 2| 2 2| 2 2| 2| 2 2| 2|
C AVICA 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4| 4 4| 4 4 4 4 4| 4 4 4| 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2
STANKOVSKY POTOK 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4| 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 4 47 |4 4" 4 4 4 4 4 4 4 4
JAVOROVEC 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4| 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 4 4 e 4 4 4 4 4 4 4 4
KALTWASSER 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4| 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 4 4 e 4 4 4 4 4 4 4 4
RAZTOKA 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2f 2 2f 2| 2 2f 2 2| 2 2 2 2 2| 2 2| 2 2 2 2| 2| 2 2| 2|
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HYBKANA
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ZIMNA
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PRIECNY POTOK
OTUPLANKA
MOSONSKY DUNAJ
DUNAJ
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Zdrz VDG Kalinkovo
Zdrz VDG Samorin
Zdrz VDG Samorin
Zdr VDG Samorin
Zdrz VDG Samorin
Privodny kanil

SEDIMENTY VDG

SKV0100
SKV0038
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Nazov VU

BODVA

BODVA

BODVA

STARA BODVA

IDA

VN BUKOVEC

IDA

IDA

TURNA

ZABAVA

CECEJOVSKY POTOK

OLSAVA - USTIE

VN BUKOVEC

VN BUKOVEC

VN BUKOVEC

BODROG

ONDAVA

ONDAVA

ONDAVA

ONDAVA

ONDAVA

TOPEA

A

TOPI

TOPEA

TRNAVKA_1

TRNAVKA-1

TRNAVKA-1

RONAVA-

RONAVA-1

SIBSKA VODA

HERMANOVSKY POTOK.

MALA KRCAVA

HRISOV

HRABOVCIK-2

MEDZIANSKY POTOK

ONDALIK

ROSUCKA VODA

LATORICA
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E
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UH
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SKA1001

SKA1001

SKBOOO1

SKB0003

SKB0003

SKBO00G

SKBO00G
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SKBOO13

SKBOO1
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SKB0021

SKBOO

SKB0028

SKB0037

0

SKBOO

58

SKBOO

SKBO077

SKBO0SS

SKB0093

SKB0100
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SKBO141
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SKBO144

SKBO144

SKBO144

SKBO148

0

SKBO1

54

SKBO1

SKBO157

SKBO162

SKBO167

SKB0173

SKB0176

SKBO17

SKBO18O

SKBO152

SKBO152

SKB0198
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SOBRANECKY POTOK

SMOLNIK

ORECHOVSKY POTOK

STRAZSKY POTOK

VN STARINA

VN STARINA

VN STARINA

CIROCHA

DUNAJEC

BIELA VODA

LIPNIK-2

RIEKA

OSTRURNIANSKY POTOK

JAVORINKA

JAVORINKA

IZIANSKY KANAI

HOLIARE-KOSIHY

MUZLIANSKY POTOK

PRIVODNY KANAL

DUNAJ

DUNAJ

DUNAJ

DUNAJ

PRIESAKOVY KANAI

DUNAJ

DUNAJ

DUNAJ

DUNAJ

ZDRZ VDG KALINKOVO

DUNAJ

ZDRZ VDG KALINKOVO

ZDRZ VDG SAMORIN

ZDRZ VDG SAMORIN

ODPADOVY KANAL

DUNAJ

DUNAJ

ZDRZ VDG KALINKOVO

ZDRZ VDG KALINKOVO

ZDRZ VDG KALINKOVO

ZDRZ VDG SAMORIN

ZDRZ VDG SAMORIN

PPK

PPK

LPK

LPK

DUNAJ
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DUNAJ

YDRICA

K

HORNAD

HORNAD

HORNAD

SKY POTOK.

 (HRELIKOV POTOK)

HNILE

HNILEC

TORYSA

Kod VO
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SKB0234

SKB0253

SKB1001

SKB1001

SKB1001

SKB149

SKC0001
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SKD0002
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SKD0006.

SKDO01
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SKDO017
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SKDO017
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SKDO017

SKD0017
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SKD0017

SKD0017

SKD0017

SKD0017
SKD0017

SKD0017

SKD0017

SKD0017

SKD0017

SKD0017

SKD0017

SKD0017

SKD0017

SKD0017

SKD0017

SKDO018.

SKDO018.

SKDO018.

SKDO018.

SKDO01S.

SKD0019

SKD0020

SKHO001

SKH0003

SKHO004

SKHO006.

SKHO010

SKHO015

24



Priloha 4.2.5.1.2

Monitorovanie kvality povrchovej vody v roku 2022

VINNS(&pwozr) Augisx pey]

10UAPQIPB.L-9'YT YTH]

10URONIA-+Z 0¢H]

fouspopyRouou-Z zH|

HOa-+'T 623)

PHOYIIAULA ‘URIYIIP-S-ZT peT]

uadgIENIL 627)

uRI2s0RIL 1T 827

uIRIQNIP-TT YT

upawIgIERIL L7

upRuOILY €77

VAN S}

uauTImol £7)

(g i

Bwng - Vd 12

081 €0d 1£D)

€51 90d 0£D)

8¢1 90d 620)

811 €40d 870

101 €0d L20|

75 °40d 90|

82- 904 520

upzuIqoBIN-§ZH|

€00 €'1 - 873

Aupzudqaor1a L2

Uz ST

upzudg 773

uPZUIGIPIII-HZ'T 9G]

1aa-ddyeg

somovIdoH 8zal

uBpRIA Z¢d)

voneard grdl

wpq vweg)

“e1ag ‘e vuing 4z,

BIPQ-UPXOPIAIOIEXOH Sdl

wuvs -uyxaopRaIO[ e H £2d]

IO -UPXOYOPIKIOUITXIH ‘4d]

Ey-upxayopIAIoIREXIH £zd]

€0H zzd]

Tusonporg]

Guswnzuoy]

uosasorqy]

QuappEq U ¥ 24

Kwzuedio aniz]

SwzgueBio on

222041219 uqosTyzag]

Kzokwonypg

asanpeq iyl

(ueagndia z) g /s 2d Ty

e

asi o

opgl 010 vay ninpas vs apos
o1 pprwvio Syl Fupong 2d - wupuzod

Jx+7POA 07 PIUEHI0 - Avrs 21d Aopgl puIORG]

SfPH0ZA n1qpo SuvipIA (204010 AruISE)
2101q & avss 21d PRSI0 Opyl swEow

0% mIaqPo FuTIEIA (1q)
2101 A ppyuESio - avas a3 Syl g

SfoH0ZA 1aqpo SurIpA (00103 AruIISE)
2101q A Apuon 21d RS0 Spyl sy

SPpw07A N3P auivA (Aq4)
21019 A pyp1ueSio - Apuan a1d Ayl o)

o0z muaqpo auriy|
(fq&3) ;01q 43D sy “nD ‘uZ ‘PO IN ‘ad|

Sfou0zA 3qpo suvgas (AqSs) ;101q A SH|

0635 wnpuoxK

Le1-8D W)

wonyedseurs)

wpp )

Supoad ugan)]

92z wnipyyl

154 AT pAowalqo v

wj1e BHAIE pAOwqo YAON)

U

QHIPEq FUUHONO}

509 pdBi00n i gugawAcABIn]

SEIPIEq JuwO0N FuuTID[0Iowd I]

arpmsop

D07z HdBi00my JuzawAOABIY]

oo guassy/Sjoyordans surgag]

Tw or/[I3 1103 ergonatos)

T 001/ (I3 1103 eryomayos)

SWADI vzf[eur vuapeieay]

SIW-OT ¥zi[eur euapeieay]

SI-DD vzfvu vuapeneay]

Nazov VU

TORYSA

TORYSA

TORYSA

SEKCOV

O1LSAVA

SOKOLIANSKY POTOK

RUDNIANSKY POTOK.

SLAVKOVSKY POTOK_2

PERLOVY POTOK

SMOLNIK-1

SARTOS,

SEBASTOVKA

TRSTIANKA

SVINICKY POTOK

SKAPOVA

ROVINNY POTOK
KOJSOVSKY POTOK

LIPLANSKY POTOK.

MARGECIANKA

BRANISKO

BRANISKO

ODORICA

STVRTOCKY POTOK.

KUCMANOVSKY POTOK.

IPEL

IPEL

IPEL

IPEL

SUCHA

KRIVANSKY POTOK

KRIVANSKY POTOK

KRTIS

KRTIS

KRTIS

KRUPINICA

KRUPINICA

KRUPINICA
LITAVA

STIAVNICA

STIAVNICA2

STIAVNICA2

STIAVNICA2

KOPROVNICA

BEBRAVA 2

KY POTOK.

STRACINS

GLABUSOVSKY POTOK

MASTINSKY POTOK

VEEKY POTOK.

KOSIHOVSKY POTOK.

KOSIHOVSKY POTOK.

STAVICA

STAVICA

KAMENEC

CEKOVSKY POTOK.

MASKOVA

Kod VO

SKHO01

SKHO016.

SKHO017

SKH0020

SKHO02:

23

SKHOO:

SKHO0

SKHO0:

SKH0029

SKHO031

SKHOO:

SKHOC

SKHOO:

39

SKHOO:

SKH0047

SKHO048.
SKHO058

SKHO064.
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SKHO098.
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SKHO104

SKHO106
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SKHO12:

SKH0125

SK10001

SK10003

SK10004

SK10004

SK10007
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SK10010

SK10017

SK10017

SK10018

SK10020

510021

SK10022

SK10025

SK10026

SK10026

SK10029

SK10030

SK10032

%

SK10036

SK10040

SK10042

SK10044

SK10048

SK10048

SKI10056

SKI10056

SK10059

SK10082

g
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RIEKA-

[ TREBUSOVSKY POTOK

MUCINSKY POTOK.

| TUHARSKY POTOK

VN MALINEC

VN MALINEC

VN MALINEC

VN MALINEC

VN MALINEC

VN MALINEC

VN MALINEC

VN LUBOREC

MORAVA

MORAVA

MORAVA

MORAVA

MORAVA

MYJAVA

MYJAVA

MYJAVA

MYJAVA

BREZOVSKY POTOK

MYJAVA

STARA MYJAVA

RUDAVA

RUDAVA

MALINA

MALINA

KOPCIANSKY KANAIL

KOPCIANSKY KANAIL

KYSTOR

BREZOVSKY POTOK

TEPLICA-3

TEPLICA-3

TEPLICA,

TEPLICA

TEPLICA

MLAKA

MLAKA

MLAKA

KANAL TVRDONICE-HOLIC

CHVOJNICA

CHVOJNICA

ZLATNICKY POTOK

KANAL KUTY-BRODSKE

KOVALOVSKY POTOK.

UNINSKY POTOK

UNINSKY P.

SUDOMERICK? POTOK.

SMOLINSKY POTOK.

ZOHORSKY KANAL

MALOLEVARSKY KANAI

SOLOSNICKY POTOK

OBRADZNOVSKY POTOK

KANAL BRODSKE-GBELY

OLIVA

MALINA

JEZOVKA

DOLINSKY POTOK-6
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SK10100

SK10108

SK10117

SK10135
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SK11001
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SKMO00L

SKMO00L
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SKMO00:

SKMO00:

SKMO00:
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SKMO007

SKMO0009

SKMO0010
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SKMO016
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SKMO0017
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SKMO021

SKMO021

SKM0023
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SKMO0024

SKMOO:

SKM0026

SKMO0030

SKMO0035

SKM0037

SKMO0040

SKMO0040

SKMO041

SKM0045

SKMO0046

SKMO050

SKMO0057

SKM0074

SKMO080

| koo

SKMO015

SKM0094

SKMO0103
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SKA0001 BODVA
SKA0002 BODVA
Scaoz  [Bopva
skaos  stard BoDvA
I I
SKAWDS |VN BUROVEC I
Scaows oA
SKA0005 DA
Scaown | TURNA
SkA0 | ZABAVA IR
SKA0014 CECEJOVSKY POTOK
SKA0017 OLSAVA - USTIE
SKATo0r[VN BUKOVEC IR
SKATo0r[VN BUKOVEC IR
SKAto0r [VN BUROVEC IR
ScBol [BoDROG
KB |onpava
KB |onbava
KB, |onDAvA
KB |onpAvA
Kb, |onpAvA
ScBoz [ropra
SKcBos[Topra
SKBO015 [ TOPPA
SKBOO18 [TRNAVKA_1
SKB0OTS | TRNAVRAT
SKBOO1§ TRNAVKA-1
B2l [RoNAVAT
SKB0023 RONAVA-1
Sk [SIsiA VoA
SKB037 | HERMANOVSKY POTOK IRE
SKBO050 MALA KRCAVA 12
SKBO058 HRISOV
SKB0077 HRABOVCIK-2
SKBOOSS | MEDZIANSKY POTOK
Kb |oNDALIK
SKBOI0 | ROSUCKA VODA
B [LATORICA 2
KB |LABORIC IEE
SKBO0142 LABOREC
EE
St |LABOREC
St |LABOREC
B |CRocHA IR
HRICOV POTOK
SKBO150 UH 12
SKBO154 UDOC
SKBO157 ULICKA
SKBOIGz | ZBOJSKY POTOK IEE
ST [BARNOY IR
SKB0173 DANOVA 1 I
SKBO176 UBLIANKA
SKBO17- KAMENICA 1 1 1
SKBO180 STRUZNICA 2| 2| 2
SKBO182 ZIAROVNICA 1 1 1
SKBO182 ZIAROVNICA
SKBO198 CHOTINKA
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SKB0224 SMOLNIK 1]
SKB0253 STRAZSKY POTOK 12|
SKB1001 VN STARINA 2| 2| 2|
SKB1001 VN STARINA 2| 2| 2|
SKB1001 VN STARINA 2| 2| 2|
SKC0001 DUNAJEC 12|
[SKCO002 BIELA VODA_3
SKC0003 LIPNIK-2 i
SKCO007 RIEKA-2
[SKCO010 JAVORINKA 1 1 1
SKD0002 IZIANSKY KANAI
SKDO015 PRIVODNY KANAL 12] 12 12 12 12
SKDO016. DUNAJ
SKDO016. DUNAJ 12]
SKDO016. DUNAJ
SKDO016 DUNAJ 12|
SKD0017 ZDRZ VDG KALINKOVO 6 6 3 of 26 12] 6le 6| afe o] 6|6 6| afe 6l ofe 6| afe 2l 4] 4 44 16| 16] 16] 16
SKD0017 DUNAJ 2| 2| 3 12 2| 2| 2f2 2 2 2| 2f2 2l 4| 4 4e 16| 16] 16f 16
SKD0017 ZDRZ VDG KALINKOVO 3 ol 26 12| 2l 4] 4 44 16| 16] 16] 16
SKDO0017 ZDRZ VDG SAMORIN 3 12] 2 4] 4 44 16| 16| 16] 16
SKDO0017 ZDRZ VDG SAMORIN 3 12] 2 4] 4 44 16| 16| 16] 16
SKD0017 ODPADOVY KANAL 6 6 3 12| 66 6| ofe 6 66 6| 6lo 6 6)6 4 66 2 4] 4 44 16| 16| 16] 16
SKD0017 DUNAJ 3 2l 4| 4 4e 12| 12] 12
SKD0017 DUNAJ 3 2l 4| 4 4e 12| 12] 12
SKD0017 ZDRZ VDG KALINKOVO 12] 12] 12f 12] 12
SKD0017 ZDRZ VDG KALINKOVO 12] 12] 12f 12] 12
SKD0017 ZDRZ VDG KALINKOVO 12] 12] 12f 12] 12
SKDO0017 ZDRZ VDG SAMORIN 12| 12] 12f 12] 12
SKDO0017 ZDRZ VDG SAMORIN 12| 12] 12f 12] 12
SKDO0017 PP 2] 2| 6| 2| 2| 22 2| 2| 2| 22 2 4] 4 44 9] 9 9 9
SKD0017 PPK 2 2 6 202 2 2| 22 2 202 2 2| 4 4 44 9 9 9f o
SKD0017 PK 2| 6| 2| 2| 2 2] 4 4 44 9] 9 9 9
SKD0017 PK 2] 2| 6| 2 2|2 2| 2] 2 2| 2] 4 4 44 9] 9 9 9
SKDO0018 DUNAJ 12|
SKDO0018 DUNAJ
SKDO0018 DUNAJ
SKDO0018 DUNAJ 6 6 6] o 6] o 6] o 6] o 6| 6 6| 6 6| 6 6| 6 6 2 4 4 4 af 2] zf oiz) 12
SKDO0018 DUNAJ
SKD0020 VYDRICA
SKHO001 HORNAD
SKHO004 HORNAD
[SKHO010 HNILEC
SKHO015 [ TORYSA 2| 2] 2
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SKHO015 TORYSA o| 2
SKHO0016 [ TORYSA
SkH0017  [TORYSA
SKHO02( SEKCOV
SKHO02 OLSAVA
SKH0023 SOKOLIANSKY POTOK 12] 12]
SKH0025  [RUDNIANSKY POTOK
SKHO SLAVKOVSKY POTOK_2
SKH0029 PERLOVY POTOK ot
SKH0031 SMOLNIK-1
SKH0033  [SARTOS
SKI0037  [SEBASTOVKA
SKHO0038 [ TRSTIANKA
SKH0039 SVINICKY POTOK
SKH0047 SKAPOVA 2| 2f 2
SKH0048  |[ROVINNY POTOK of of ]
SKH0058 KOJSOVSKY POTOK
SKHO064 BYSTRA - 1 ot
SKH0085  [LIPLANSKY POTOK
SKHO0098 MARGECIANKA
SKi0103  [BRANISKO
SKi0104 [BRANISKO
SKi0106 |ODORICA
SKHO118. ILIASOVSKY POTOK
SKH0123  [STVRTOCKY POTOK.
SKH0125  [KUCMANOVSKY POTOK.
SK10001 IPEL,
SK10003 IPEL,
SK10004 1PEL
SK10004 1PEL
SK10007 SUCHA
SK10010 KRIVANSKY POTOK
SKI0010 KRIVANSKY POTOK
SK10017 KRTIS
SK10017 KRTIS
SKI0018 KRTIS
SK10020 KRUPINICA
sK10021 KRUPINICA
SKI0022 KRUPINICA
SK10025 LITAVA
SK10026 STIAVNICA
SK10026 STIAVNICA-2
STIAVNICA-2
SKI10030 STIAVNICA2
2 KOPROVNICA
|BEBRAVA2
SK10036 STRACINSKY POTOK.
SK10040 GLABUSOVSKY POTOK
SK10042 MASTINSKY POTOK.
SK10044 VELKY POTOK-2
SK10048 KOSIHOVSKY POTOK.
SK10048 KOSIHOVSKY POTOK.
SKI10056
SKI10056
SK10059 KAMENEC
SKI10082 CEKOVSKY POTOK
SKI10091 MASKOVA
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SK10117 MUCINSKY POTOK.

SK10135 [TUHARSKY POTOK

SKI11001 VN MALINEC

SKI11001 VN MALINEC 2|

SKI11001 VN MALINEC

SKI11001 VN MALINEC

SKI11001 VN MALINEC

SKI11001 VN MALINEC

iz |V TUBORIC

[SKMO001 MORAVA 12] 12] 12] 12|

EE )

o [morava m

[SKMO0002 MORAVA 12|

e

Soms s

[SKMO003 MYJAVA

[SKMO009 RUDAVA

ot [MALA

SKMO015 MALINA

[SKMO016 KOPCIANSKY KANAL 12|

[SKMO016 KOPCIANSKY KANAL

[SKMO0017 KYSTOR 12]

SKMO018 BREZOVSKY POTOK

[SKMO0019 [ TEPLICA-3

[SKM0021 TEPLICA_3

o [reicas

SKM0024 KANAL TVRDONICE-HOLIC 12

SKM0025 CHVOJNICA 121

s Jemonac

SKMO0030 ZLATNICKY POTOK

SKM0035 KANAL KUTY-BRODSKE

om0 |ROVALOVSKY POTOR

T R

SKMO040 UNINSKY P.

SKMO041 SUDOMERICK? POTOK 12|

SKMO0046 ZOHORSKY KANAL

SKM0050 MALOLEVARSKY KANAIL

SKMO0057 SOLOSNICKY POTOK

o7 [OBRADZNOVSY POTOR

SKMO080 KANAL BRODSKE-GBELY

S0 [MALINA

o |Zovin =
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[SKMO104 TEFANOVSKY POTOK-1
SKM0106 DEBERNICKY POTOK
SKM1001 VN KUNOV
BAHNO KANAL
[SKMO0014 MALINA
eI
ST
I
v |imma
scnooos s
scnooos s
Skn000s | MALA NITRA
SKNOO0Y HANDLOVKA
S [AaNbrovkA
ST
S |Nrmica
TR
[
[
[
siovoons|prpravas
scnonts|raposiica
oot |RADOSINKA
ST P
SKN0020 DLHY KANAL
[ T
Sknons|cHoTINA
[SKND028 ZELEZNICA
[SKN0029 SLIVNICA
SKN0033 HOSTIANSKY POTOK.
SKN0038 | ELENSKY POTOK-2
sicvooss__|eemorsiy poror
[SKND052 TUZINA
skN00s4 | TVRDOSOVSKY POTOK
SKN005 HOSTOVSKY POTOK
[SKNO0GO [ TELINSKY POTOK
VN Cifire
S [
SKN0069 DRAHOZICA
[SKNO072 MACHNAC
S |canasRy roTon
oo |chmasi roron
SKNO130 [ TRAVNICKY POTOK
SKN00S1 LISKA
SKN00S1 LISKA
pEe)

BOJNIANKA

SKNO112 LAZNY POTOK
SKNO118. CIGLIANSKY KANAL
SKN0128 JANIKOVSKY KANAL
SKNO135 BLATNICA
SKNO141 CHRENOVKA
SKN0142 CHRABRIANSKY KANAIL
SKN1001 VN NITRIANSKE RUDNO
SKPO00T POPRAD

EADOVY POTOK
SKPO0D4 POPRAD
SKPOOG POPRAD
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SKPO006 POPRAD
SKP0010 STUDENY POTOK L Y
SKP0012 LOMNICKY POTOK 1 N1 It
SKPO016 JAKUBIANKA L Y
SKP0019 MLYNICA L Y
SKP0020 STIAVNIK L Y
SKP0022 KEZMARSKA BIELA VODA L Y
Skpoozs \\\]:‘\73(\:<‘\\\\\:]:u|.|.\\on\,\m
[SKROOOT CIERNY HRON
SKR0009 SLATINA-1
SKR0020 VAISKOVSKY POTOK
SKR0024 BYSTRICA
[SKRO034 PUPCICA
SKRO045 PEREC
SKRO047 CARADICKY POTOK
[SKRO053 DURSKY POTOK 12}
SKR0054 STAROHUTSKY POTOK
SKRO064 PROCHOTSKY POTOK
[SKROO70 HUCAVA
SKROO71 HUCAVA
SKRO114 RICHNAVA
SKRO142 HUKAVA
SKRO154 BAJTAVSKY POTOK
[SKR0222 HRON
[SKR0222 HRON
[SKRO004 HRON
SKR0223 HRON 12}
SKR1001 VN HRINOVA
SKR1001 VN HRINOVA
SKR1001 VN HRINOVA
SKR1001 VN HRINOVA
SKR1002 VN MOTOVA
SKS0003 SLANA-1
SKS0003 SLANA-1
|SKS0009 MURAN
SKs0012  TURIEC
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SKS0014 RIMAVA
5Ks0015 |E\m'\
S0015. RIMAVA
SKS0042 SULOVSKY POTOK
KONSKY POTOK-1
SKS1003 VN KLENOVEC
SKV0001 |BIELY VAH
SKV0004 CIERNY VAH
SKV0005 VAH
SKV0019 VAH
SKV0026 TURIE(
SKV0027 VAH 12] 12
SKV0031 KYSUCA o4 4
SKV0032 KYSUCA 12]
SKV0034 BYSTRICA-2 o4 4
SKV0036 BYSTRICA-2 12] 2| 12] 12|
SKV0038 RAJCIANKA 12|
SKV0038 Rajéanka
(VPPVIOO1 'VLARA 12f 12) 12 12| 12|
SKV0042 'VLARA 12]
SKV0043 JABLONKA
SKV0046 STARA NITRA
SKV0049 DEMANOVKA i I
SKV0049 DEMANOVKA 2| 12f 12
SKV0050 VRICA 12]
SKV0054 NOSICKY KANAL
SKV0055 BISKUPICKY KANAL
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SKV0079 | ZADNA VODA 2| 12)
SKV0089  |IPOLTICA 1
SKV0090 NANKA 2
kv [Revica
Svos [y potorz
SKV0099 ZABIEDOVCIK
SKV0113  |STUDENY POTOK-1 144
SKV0118 CHTELNICKA 12]
SKV0120 MUTNANKA 1 4] 4
SKV0124 KLANECNICA
Sovois [Bosackn
SKV0130 CHYZNIK
Sovors Jiveics o
Svors|rubociNiANKA IEE
SKV0139 KUNERADSKY POTOK. 1)
SVt [RAMENISIY POTOR IEE
SKV0144 TOVARSKY POTOK
SKV0145 TOVARSKY POTOK
VoL |RRPELIANSKY KANAT
SKV0147 KLUBINSKY POTOK 12 144
SKV0148 'VADICOVSKY POTOK
SKVo156 [VALCIANSKY POTOR B
SKV0158 OLESNIANKA
SKV0159 (OSCADNICA 1 4] 4
V01 [SKIABINSKY POTOR
SKVoI61[PIVOVARSKY POTOR IR
SKV0167 HRICOVSKY KANAL
SvorTT[PORUBSKY POTORT B
SKVO0175 DRAHOVSKY KANAL
SKVoI7s|CHOCHOLNICA -
SKV0188 PETROVICKA 1 4] 4
SKV0195 PRUZINKA 12]
SKV0197 PREDPOLOMSKY POTOK
SKV0198 STIAVNIK 1| 4f 4
Scvomo[puBovs -
SKV0204 HORNA BLAVA 12
SKV0210 SUCANKA 12
SKV0221 VLARKA 12]
Vs [PAPRADNIANRY B IR
v [PAPRADNIANRA
SKV0224 LYSKY
SKV0232 PALUDZANKA
|skvo23s DRIETOMICA
SKV0236 DRIETOMICA
SKV0237 ZITKOVSKY POTOK 12
SKV0264 HARVELKA 1| 4| 4]
SKV0287 NESLUSANKA
SKV0311 MODROVSKY POTOK
KV0314 |SOBLAHOVSKY POTOK
KV0343 BABSKY POTOK
SKV0362 RACIANSKY POTOK
SKV0420 'VODKY 12|
SKV0447 KRIVOKLATSKY POTOK
SKV0344 GORAZDOVSKY KANAL
SKV1002 V NAVA
SKV1003 VN KRALOVA
K107 [VN BUDMERI NN EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE|
srvion [ provsica uara (rrrrrrrrfr PP PP P PP PP PP PP P PP PP PP PP PP T PP PP P T T T]
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7
9
- J— & 3 2 HE
Kod VO [Nizov VU _ é g é 15 _E §
'EE‘ 3 E BHEE EE ~ Eigj ;E 55555
2alt § 5| [z]£]2 o <% 2 2 g5 HEIREEBEREEE
SKV1001 VN LIPTOVSKA MARA
SKV1001 VN LIPTOVSKA MARA
SKV1001 VN LIPTOVSKA MARA
SKV1001 VN LIPTOVSKA MARA
SKV1001 VN LIPTOVSKA MARA
SKV1004 VN ORAVA, VN TVRDOSIN 7|
SKV1004 VN ORAVA, VN TVRDOSIN 7|
[SKV1005 VN TURCEK 2] 12} 12
[SKV1005 VN TURCEK 2] 12] 12
[SKV1005 VN TURCEK 2] 12} 12
[SKV1005 VN TURCEK 2] 12} 12
SKV1005 VN TURCEK
[SKV1006 VN NOVA BYSTRICA 2] 12} 12
[SKV1006 VN NOVA BYSTRICA 2] 12] 12
[SKV1006 VN NOVA BYSTRICA 12] 2] 12] 12
SKV1006 VN NOVA BYSTRICA
VD ZILINA
VD ZILINA
VD ZILINA
SKW0001 MALY DUNAJ
SKW0002 MALY DUNAJ
KANAL MALINOVO-BLAHOVA
[SKW0005 CIERNA VODA-5
[SKW0011 STOLICNY POTOK
[SKW0012 STOLICNY POTOK
SKW0015 CIERNA VODA
SKW0015 CIERNA VODA
[SKW0021 GIDRA
[SKW0031 SARD
sKw003 PODHAJSKY POTOK
SKW0039 SURSKY KANAL 12|
SKW0039 SURSKY KANAL
SKW0044 PARNA
SKW0045 PARNA
SKW0048 STARY KLATOVSKY KANAI
RMS 2] 2| 3 3] 12] 2] 2| 22 2| 2| 2l 2|2 16| 16| 16] 16
RMS 2 2| 3 3] 12] 202 2] 2 202 2] 2| 22 2| 16| 16] 16] 16
C AVICA 2] 2|
STANKOVSKY POTOK 1| 4| 4
JAVOROVEC 1 4| 4
KALTWASSER 1 4| 4
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z
9
3 ] = £z
Kod VO Nizov VO _ é E% & £l £ §
IME H HERHEHERPARHE 2| 2 HEHHBHEEHERERE
BEEIHEAH HEHHEEEHEEHE B 2| gl 2l & 3 5 HEIEHBEEHEIMENEEE
RECNIK
BRI POTOR
N ROZORUND
DARA 1 1
BEREZOVEC T
HRICOV POTOR T
HYBKANA i
SRS POTOR T
BRUSNY POTOK T
oNDAA T
[ TOPLA 1 1
ERRA BIELA VDA T
ZIMNA 1 1
SLOVINSKY POTOK 11
BYSTRY POTOKS T
SMOLNIK-1 it
VELKY HUINY POTOK 11
ZAKAROVSKY POTOK 11
PASTOVNIK i
SIGORDSKY POTOR T
HRABOVEG T
ADOVY POTOR T
HROMADNA VODA 11
SLAVKOVSKY POTOK 11
ZELENY POTOK 11
PRIECNY POTOK 2] 12} 12
STUPIANKA T
MOSONSKY DUNAJ
DNy
MOSONSKY DUNAJ
DYJF 12| 12] 12
T RV
SC PoToR 12 T
NOVA RIEKA 144
RIECKA 144
SKV0100 NECPALSKY POTOK 12
[SKV0038 RAJEANKA
SEDIMENTY VDG
Dunaj - staré koryto 1 1* 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
4tz VDG Kalinkovo 1INE 1 IHEREEEEREREEEE 1 1 1 1 Y 1 Y 1 I 1 A L I L I I 1 I L O
Zdrz VDG Kalinkovo 1 1* 1 oo oof oof oof oof of oo oo oo oo o) 1] ot ot oo o) oo oof of o of o oo oo o) o) oof oof of o ot ot ot
Zdrz VDG Kalinkovo 1INE 1 IHEREEEEREREEEE ol el e o o ] o
Zdrz VDG Kalinkovo 1 1* 1 oo oof oof oof oof of oo oo oo oo o) 1] ot ot oo o) oo oof oof o of o oo oo o) o) oof oof of o o ot ot
Zdrz VDG Samorin 1 1* 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Zdrz VDG Samorin 1 1* 1 i i i1 Y Y Y Y BN T Y Y Y ifoof oo oo oo o oo oo oo oof oof oo oof o oo o) o] 1]
Zdrz VDG Samorin 1 1* 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Privodng kandl 1 1* 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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